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Contrato de Gest3do n2. 001/2022
RIBEIRAO PIRES - SP

COGESTAO E ADMINISTRACAO DA REDE BASICA DE
SAUDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS E
HOSPITAL SAO LUCAS - Ribeirdo Pires - SP

Prestacao de Contas

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

CUSTOS INDIRETOS

JULHO/2025
01/07/2025 a 31/07/2025



=

CUSTOS INDIRETOS

UNIDADES EXECUTORAS: HOSPITAL SAO LUCAS (RIBEIRAO PIRES)

CONTRATO DE GESTAO Ne. 001/2022

CONTA BANCARIA: "SANTANDER - AGENCIA 0679 - C/C 13.010434-6"

Periodo: Caixa JULHO/2025

Documento comprobatério da
despesa total da matriz (Nota

Data do

Tipo / finalidade da T cr’edgr Fiscal / folha de pagamento pagamento Banco/Ag’enlua/C Valor do Data do
.. A (empresa, 6rgdo, = ... | Valor da despesa onta de débito da|Percentual . )
N2 | Pagina| despesa (discriminar - Nome do credor (Fungio e cargo, se houver) CPF/CNPJ do credor mensal / outro documento habil N da despesa .| ressar pela| r

dirigente, empregado . total da matriz sede que pagou a| de rateio N -

0 que se trata) ) comprobatdério) — APRESENTAR total pela despesa total filial pela filial
& COPIA DE CADA UM DOS sede &
DOCUMENTOS
Contrato - ALUGUEL CARDEAL
1 4 Escritorio Empresa ANG ADMINISTRAGAO DE BENS PROPRIOS LTDA |  02.378.122/0001-41 | ARCOVERDE - Mensal (Anual R$ | R$ 10.007,64 | 17/01/2025 | ST AEDST | 60,06% | R$ 6.010,59 a definir
120.091,68)

2 | 10 | Folha de Pagamento Empregado DEIZER GOMES DE LIMA 392.390.758-36 jun/25 RS 3.220,00 | 01/07/2025 | ST AECT | 60,06% | RS 1.933,93| 2 definir
3 12 | Folha de Pagamento Empregado GUSTAVO ALVES CLEMENTE MOREIRA 388.874.168-85 jun/25 RS 2.943,00| 01/07/2025 | ‘omenie* 09 | 60,06% | RS 1.767,57 a definir

o J. A. SECUNDINO SERVICOS ADMINISTRATIVOS Santander Ag: 0679 s
4 13 Escritério Empresa L TDA 58.146.216/0001-40 NF 06 RS 10.000,00| 04/07/2025 | ot e | 60,06% | RS 6.006,00 3 definir
5 15 Escritorio Empresa ASSOCIACAO WORK PLACE -WP 27.497.784/0001-61 Boleto Condominio Sede RS 455,99 | 04/07/2025 5;1‘;““;'0’*1%4";? 60,06% | RS 273,87 a definir
6 18 Escritdrio Empresa CT CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA | 49.288.801/0001-93 NF 58 RS 10.000,00| 04/07/2025 | ‘omerSe %7 | 60,06% | RS 6.006,00 3 definir

o EDUARDO KUSDRAF FILHO TECNOLOGIA DA Santander Ag: 0679 s
7 20 Escritério Empresa INFORMACAO LTDA 55.944.690/0001-29 NF 18 RS 8.000,00 | 04/07/2025 Conta: 130104346 60,06% | RS 4.804,80 a definir

o EDUARDO KUSDRAF FILHO TECNOLOGIA DA Santander Ag: 0679 .
8 22 Escritério Empresa INFORMACAO LTDA 55.944.690/0001-29 NF 19 RS 381,60 | 04/07/2025 Conta: 130104346 60,06% RS 229,19 a definir
9 24 Escritério Empresa ELETROPAULO METROPOLITANA 61.695.227/0001-93 SEDE Sala 93 RS 223,71 04/07/2025 | FMMUAET | 60,06% | RS 134,36 3 definir
10 | 27 Escritdrio Empresa ELETROPAULO METROPOLITANA 61.695.227/0001-93 SEDE Sala 94 RS 167,10 | 04/07/2025 | ‘o 0T | 60,06% | RS 100,36 3 definir
11 | 30 Escritério Prestador TAIS HORCAJO MARTINEZ FUDOLI FAVERO 48.631.103/0001-86 NF 35 RS 3.500,00 | 04/07/2025 | eS| 60,06% | R$ 2.102,10|  a definir
12 | 32 Escritrio Prestador MIRIAN FREIRE ROMAO 43557913864 35.691.713/0001-23 NF 41 RS 4.430,00| 04/07/2025 | SenTAEST | 60.06% | RS 2.660,66 a definir
13 | 34 Escritorio Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA 33.157.312/0001-62 NF 1116485 RS 3.210,00 | 04/07/2025 | SMeAECT | 60,06% | RS 1.927,93 a definir
14 37 Escritorio Prestador JANE APARECIDA MORETO 53.908.716/0001-58 NF 18 RS 5.595,00 | 04/07/2025 5;1‘;““;'0’*1%4";? 60,06% | RS 3.360,36 a definir
15 39 Escritério Prestador MARCUS DYEGO DOMINGOS NUNES DOS SANTOS 48.760.875/0001-18 NF 33 RS 472400 | 04/07/2025 | SRS 60,06% | RS 2.837,23 a definir
16 | 41 Escritorio Prestador T.M. DANILUCCI SERVICOS EM SAUDE LTDA 44.073.364/0001-77 NF 93 RS 12.857,00| 04/07/2025 | ‘omerie* 7 | 60,06% | RS 7.721,91 a definir

o RICARDO BALTAZAR DA SILVA SOCIEDADE Santander Ag: 0679 N C o
17 43 Processo/Audiéncia Prestador INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 55.960.921/0001-98 NF 13 RS 13.012,19 | 05/07/2025 Conta: 130104346 60,06% | RS 7.815,12 a definir
18 | 45 Escritorio Empresa CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 jun/25 R$ 161,77 | 07/07/2025 | ST | 60,06% | RS 97,06|  adefinir
19 | 49 Escritorio Empresa L & C CONSULT. IMOBILIARIA E COBRANGA LTDA | 29.804.708/0001-87 Aluguel Subsede RS 9.370,40| 10/07/2025 | SN | 60,06% | RS 5.627,86 a definir
20 | 59 Escritorio Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA 33.157.312/0001-62 | NF 1136773/1136774/1136775 | R$ 11.800,00| 13/07/2025 | S AE 0T | 60,06% | R$ 7.087,08 a definir
21 | 64 Escritorio Empresa JML ASS. CONTABIL E FISCAL - EIRELI 01.382.119/0001-39 Fatura Mensal 139358 R$ 8.099,00| 15/07/2025 | ‘oreniT e | 60,06% | RS 4.864,26 a definir
2 | 67 Escritdrio Empresa KALUNGA S.A. 43.283.811/0001-50 NF 405742 RS 559,60 | 17/07/2025 | et fE0 | 60,06% | R$ 336,10 3 definir
23 | 69 Escritorio Empresa ELETROPAULO METROPOLITANA 61.695.227/0001-93 07/2025 - Subsede R$ 895,63 | 17/07/2025 | SrneAE0US | 60,06% | RS 537,92| & definir

SABESP Cia de S to Basico do Estado d :

2 | 72 Escritério Empresa 1a de >aneamento Basico do EStade A€ | 43.776.517/0001-80 jun/25 RS 991,91 | 17/07/2025 | L€ 60.06% | RS 595,74 & definir

S.P.
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CUSTOS INDIRETOS

UNIDADES EXECUTORAS: HOSPITAL SAO LUCAS (RIBEIRAO PIRES)

CONTRATO DE GESTAO Ne. 001/2022

CONTA BANCARIA: "SANTANDER - AGENCIA 0679 - C/C 13.010434-6"

Periodo: Caixa JULHO/2025

Documento comprobatério da
| iz (N D:
; . Tipo de credor de.spesa total da matriz (Nota ata do Banco/Agéncia/C
Tipo / finalidade da . . Fiscal / folha de pagamento pagamento s Valor do Data do
a P L (empresa, 6rgdo, ~ ... | Valordadespesa onta de débito da|Percentual . .
N2 | Pagina| despesa (discriminar - Nome do credor (Fungdo e cargo, se houver) CPF/CNPJ do credor mensal / outro documento habil B da despesa .| ressare pela | ressar
dirigente, empregado . total da matriz sede que pagou a| de rateio N -
0 que se trata) e comprobatério) — APRESENTAR total pela P filial pela filial
COPIA DE CADA UM DOS sede 2
DOCUMENTOS
L Assessoria técnica enfermagem - Santander Ag: 0679 N -
25 75 Escritério Prestador KARLA IZABELA SILVA ROCHA 220.806.458-54 Meses Maio/junhofjulho RS 4.500,00 | 18/07/2025 Conta: 130104346 60,06% RS 2.702,70 a definir
26 84 Escritério Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA 33.157.312/0001-62 NF 1153034/1153035/1153036 | R$ 4.500,00 | 21/07/2025 S;"n‘;““;'uﬁgif 60,06% | RS 2.702,70 a definir
27 | 89 Escritdrio Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA 33.157.312/0001-62 NF 1160652 RS 3.000,00 | 24/07/2025 | e rES | 60,06% | R$ 1.801,80 3 definir
Processo N2: 0020517-63.2023.5.04.0202 -
28 | 92 | Processo/Audiéncia Empresa CAROLINE CASANOVA RITTER SOCIEDADE 37.242.668/0001-55 01 DE 07 + HONORARIOS - EDILAINE | RS 4.618,44 | 25/07/2025 | STnderAE 0679 | g eor | R 2.773,84 3 definir
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA ALVES DUTRA Conta: 130104346
29 96 Escritorio Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA 33.157.312/0001-62 NF 1163125/1163126/1163127 | R$ 5.000,00 | 25/07/2025 5;",\“1""12’“’:‘34“19 60,06% | RS 3.003,00 a definir
30 | 101 Escritério Empresa CLARO SA. 40.432.544/0001-47 Meses 05, 06, 07/25 RS 1.328,56 | 29/07/2025 | EMMITAEOTS | 60,06% | R$ 797,93| & definir
31 | 108 Escritdrio Empresa IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA 33.157.312/0001-62 NF 1186464/1186466 RS 1.500,00 | 31/07/2025 | FrenIe €0 | 60,06% | R$ 900,90 3 definir
TOTAL DAS DESPESAS RS 149.052,54 RS 89.520,96

Ribeirdo Pires, 31 de Agosto de 2025.
A
Y )
& \\L\ e
\

MARCO AURELIO NUNES DOS SANTOS
PRESIDENTE
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ADITIVO 1 AO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL COMERCIAL

DATADO DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

Pelo presente Instrumento, as Partes abaixo indicadas, de um lado:

A) ANG ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA., empresa sediada na Rua Cardeal
Arcoverde, 1641 —sala 131 - Pinheiros, nesta Capital, inscrita no CNPJ/MF sob n° 02.378.122/0001-
41, neste ato representada conforme contrato social, doravante designada simplesmente por
“Locadora”; e de outro lado,

B) BIOGESP — ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E
SOCIALIS, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, fundada em 28 de setembro de
2016, com sede na Cidade e Estado de Sdo Paulo, na Rua Cardeal Arcoverde, 1641 — salas 93/94 —
Pinheiros — CEP 05407-002, inscrita no CNPJ/MF sob n°® 26.702.577/0001-39, conforme Estatuto
Social Consolidado datado de 22 de agosto de 2022 registrado no 3° Oficial de Registro de Titulos
e Documentos e Civel de Pessoa Juridica da Comarca de Sdo Paulo sob n° 783.163 de 08/02/2023,
neste ato representada conforme estatuto social por ROSALY MEDEIROS MORTATI, brasileira,
divorciada, advogada, portadora da cédula de identidade RG n° 7.829.310-8 SSP/SP e CPF n°
923.555.448-91, residente e domiciliada na Cidade e Estado de Sdo Paulo, na Rua Jodo Moura, n°
975 — apto 172 — Pinheiros — CEP 05412-002 ¢ MARCO AURELIO NUNES DOS SANTOS,
brasileiro, casado, advogado, portador da cédula de identidade RG n°® 19.512.136-3 SSP/SP e CPF
n° 130.078.638-80, residente e domiciliado na Cidade e Estado de Sdo Paulo, na Rua Joaquim Piza,
n° 342 — Cambuci — CEP 01528-010, doravante designada simplesmente por “Locataria”.

Locadora e Locataria adiante também denominadas, quando mencionadas em conjunto, simplesmente como
“Partes” e, isoladamente, como “Parte”.

Considerando que:

(a) em 14 de dezembro de 2021, as Partes celebraram o Contrato de Locag@o de Imével Comercial
(“Contrato de Loca¢do™), por meio do qual a Locadora locou a Locataria parte do imével
localizado a Rua Cardeal Arcoverde, 1641 — Pinheiros — Sdo Paulo — SP, salas 93 e 94, bem
como as 2 (duas) vagas na garagem do mesmo em local indeterminado (“Imével”), com prazo
de locagio inicial de 24 (vinte e quatro) meses, iniciado em 15 de dezembro de 2021 (“Prazo
de Locagao”);

(b) Por meio deste Instrumento, as Partes desejam aditar o Contrato de Locagéo a fim de formalizar,
dentre outros pontos, a renovagao do prazo;
Resolvem as Partes, em comum acordo e na melhor forma de direito, celebrar o presente aditamento ao

Contrato de Locacdo, de acordo com os termos e condi¢des a seguir:
N
/] Q\P
sy
4
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CLAUSULA PRIMEIRA - INTERPRETACAO

1.1. A celebragio e execugdo deste ato sdo pautadas pelos principios da igualdade, probidade, lealdade e
boa-fé, sendo que as Partes dispuseram de tempo e condi¢des adequadas para a negociagdo, avaliagdo e
discussdo de todas as clausulas do presente Instrumento.

1.2.  As Partes expressamente declaram e reconhecem que todas as condigdes deste Instrumento foram
acordadas entre elas de forma livre e na mais absoluta boa-fé, devendo ser sempre interpretadas a luz do Artigo
421-A da Lei n° 10.406/2002 (Cddigo Civil Brasileiro), tendo sido assistidas por advogados durante sua
negociagdo, tendo plena ciéncia de todas as condi¢des e circunstancias envolvidas.

CLAUSULA SEGUNDA - OBJETO DE ADITAMENTO
2.1. -RENOVACAO DO PRAZO DE LOCACAO
2.1.1. As Partes, em comum acordo, renovam o prazo de locagio por 24 (vinte e quatro) meses, contados a
partir de 15 de dezembro de 2023, passando o Contrato de Locagdo a ter seu término previsto para 14 de
dezembro de 2025 (“Prazo Renovado™), para todos os efeitos.
2.1.2. Tendo em vista a renovagé@o do prazo de locagéo, as Partes definem o Prazo Renovado como base de

célculo de periodo para efeitos de proporcionalidade de penalidade que venha a incidir, por eventual rescisdo
antecipada do Contrato de Locag@o.

CLAUSULA TERCEIRA - VIGENCIA

3.1. O presente Instrumento passa a vigorar a partir da data de sua assinatura e tem efeitos retroativos ao

inicio do Prazo Renovado.

CLAUSULA QUARTA - DISPOSICOES GERAIS
4.1.  As Partes se declaram cientes e concordam expressamente com o presente Instrumento, ratificando
todas as demais clausulas e condi¢des do Contrato de Locagdo ndo expressamente alteradas neste Instrumento,

especialmente, mas ndo se limitando, as garantias instituidas.

4.2.  As Partes declaram que o presente Instrumento faz parte integrante e inseparével do Contrato de
Locag#o, ndo constituindo, de qualquer forma, novagéo ou reniincia a qualquer direito das Partes.

4.3.  Quaisquer novas alteragdes ao Contrato de Locagéo e ao presente aditamento, somente serdo validas,
se formalizadas por meio da celebragdo de um novo aditamento.

4.4.  Este Instrumento sera regido e interpretado de acordo com as leis da Republica Federativa do Brasil.
4.5. Em caso de assinatura fisica, este Instrumento sera assinado em 03 (trés) vias de igual teor e forma,

pelo representante das Partes e testemunhas, para um sé efeito. Como alternativa a assinatura fisica, as Partes
declaram e concordam que a assinatura mencionada podera ser efetuada em formato eletronico. =

H
// \

{
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‘ 5\3 g Caso a assinatura seja efetuada em formato eletronico, as Partes (i) declaram concordar que o presente
Vi -

ig¥trumento esta sendo celebrado e assinado de forma eletronica, com certificagdo ICP-Brasil, nos termos da
Lei 13.874, de 20 de dezembro de 2019, bem como na Medida Proviséria 2.200-2, de 24 de agosto de 2001,
no Decreto 10.278, de 18 de marco de 2020 e, ainda, no Enunciado n® 297 do Conselho Nacional de Justica,
reconhecendo a validade deste e confessando serem os legitimos autores das respectivas assinaturas; (ii) desde
j4, aceitam a forca probante, validade e eficicia das comunicagdes eletronicas para todos os fins e efeitos do
presente instrumento; e, (iii) estipulam que para fins de contagem dos prazos que se iniciam a partir da presente
data, sera considerada aquela abaixo indicada. Dessa forma, a assinatura fisica deste instrumento e dos seus
anexos, bem como a existéncia fisica (impressa) dos mesmos, ndo serdo exigidas para fins de cumprimento
das obrigagdes aqui previstas, exceto se outra forma for exigida pelos cartérios e demais 6rgdos competentes,
hipétese em que as Partes se comprometem a atender eventuais solicitagdes no prazo de 5 (cinco) dias, a
contar da data da exigéncia.

4.7.  Fica eleito o Foro do local do Imével para que nele sejam dirimidas todas e quaisquer questdes,
duvidas ou pendéncias oriundas do presente Instrumento.
E, por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente Instrumento na presenga das 2 (duas) testemunhas

abaixo identificadas.

Sao Paulo, 16 de fevereiro de 2024.

4 i —_—
: ANG Administra;:?io de Bens Propri tda

Rosaly Medieros Marco Aurelio Nunes dos Santos

Testemunhas:

2 oy L

(pagina de assinaturas integrante do aditivo 2 ao contrato de locag@o entre ANG Administragdo e Biogesp)
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Bradesco

Boleto DDA

Documento n&o compensavel

OBB Plus

Dados do Banco Destinatario

Cédigo:

Nome:

237-2

Banco Bradesco S.A.

Dados do Beneficiario
Nome:
CPF/CNPJ:

Endereco:

ANG Administracao de Bens Proprios Ltda

02.378.122/0001-41 Agéncia: 3394-4

Conta:

0015530-6

Dados do Pagador
Nome:
CPF/CNPJ:

Enderego:

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA
26.702.577/0001-39

RUA CUNHA GAGO, 700 - PINHEIROS
05421-001 - SAO PAULO - SP

Dados do Boleto
Data Processamento:
Data do documento:
Data e Hora da impress&o:
Data de Vencimento:

Nosso Numero:

06/01/2025
06/01/2025
06/01/2025 17:36
15/01/2025

09 / 13500605990-8

Seu Numero:  01/01ABIOG
Espécie do Documento: DS
Carteira: 09
Cip:
Espécie Moeda: R$
Quantidade:
Aceite:  Sem
Valor do Documento:  120.091,68
Descontos:
Abatimentos:
Juros: 40,03
Multa:  12.009,17
Dados do Beneficiario Final
Nome:
CPF/CNPJ:
Endereco:

Mensagens de Instrucao

Mensagem:

*** VALORES EXPRESSCS EM REAI S ***

MORA DI A/ COM PERMANENCI A .. ..ottt
.12.009, 17

APGS 15/ 01/ 2025 MULTA

APCS 5 DI AS DE ATRASO O TI TULO SERA ENVI ADO A CARTORI O

ALUGUEL 15/12/24 A 14/12/25 R$ 76.730, 40
CONDOM NI O 12/24 A 11/25 R$ 31.398, 48
I PTU 2025 - R$ 11.962, 80

Representacdo Numérica

Numero:

23793.39407 91350.060595 90001.553008 1 99620012009168



17/01/25, 16:51 Internet Banking

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI Agéncia: 0679  Conta: 130104346

Transferéncias > Entre contas Santander e TED >
Transferir

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante.

Favorecido Instituicdo destino Conta destino Data da transferéncia  Valor: R$
ANG ADMINISTRACAO 0237 -BCO 3394 / 155306 17/01/2025 120.091,68
DE BENS PROPRIOS BRADESCO S

LTDA A

Mais Informagoes

Tipo de Transagéo Nome conta origem Conta origem
Transferéncia para outra instituigdo TED - Outra BIOGESP ASSOCIACAO GESTAO EXECUCAO SERVI 0679 / 130104346
titularidade

CNPJ: Tipo de Conta ISPB
02.378.122/0001-41 Conta corrente 60746948
Finalidade Histérico

Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominio ALUGUEL

Transagdo sujeita a cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servigos nas agéncias e no site: www.santander.com.br>Santander>Conta
Corrente>Tarifas e Pacotes Padronizados>Tabela Completa de Servigos.
O crédito estara disponivel na conta destino em alguns minutos.

Autenticag&o Bancéria: Data / Hora da Transag&o:

5BD6777D7346DA52357D679 17/01/2025-16:51:24

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de segunda a SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

sexta-feira Reclamagdes cancelamentos e informagdes:

4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 762 7777

0800 702 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias Se néo ficar satisfeito com a solugéo apresentada:
4002-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 726 0322

4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas) 0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 648 8000 (Demais Localidades) 55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)

Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.
0800013 7333

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdflmprimir.xhtmi



BIOGESP - ASS GESTAO EXEC SERVS PUB SOCI
Rua Cardeal Arcoverde, 1641 sl 93/94

Pagamentos Diretos

00 o
@&@g@@@
W

Sé&o Paulo SP  05407-002

Fone: (11)3030-1833

26.702.577/0001-39 Fax:
Mensalista/horista/tarefa/comissao
06/2025
Funcionario I CPF | Agéncia I cic | valor
DEIZER GOMES DE LIMA 392.390.758-36 3.220,00
GUSTAVO ALVES CLEMENTE MOREIRA 388.874.168-85 2.943,00
Total: 6.163,00
Total de pagamentos através de banco: 0,00
Total geral: 6.163,00
DPCUCA 2025 D.3 - www.cucafresca.com.br / Pagina: 1
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01/07/25, 15:04

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 3.220,00

Mensagem para o recebedor

FOPAG JUNHO DE 2025

Dados do recebedor

Nome

Deizer Gomes de Lima

Instituicao

NU PAGAMENTOS - IP

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250701180341857843600

Data e hora da transa¢do

01/07/2025 - 15:03:59

Codigo de autenticacdo

IBEO63D511COD33F8495AB7

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ
Internet Banking Empresarial
Agéncia: 0679 Conta: 130104346
Fazer outro Pix

Forma de pagamento
Ag 0679 Cc 13010434-6
CNPJ / CPF Chave
***390.758-** ***390.758-**

CNPJ / CPF
DG xHkxHK [xkkk_3Q

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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01/07/25, 15:05 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

R$ 2.943,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

FOPAG JUNHO DE 2025

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave
GUSTAVO ALVES CLEMENTE MOREIRA ***874.168-** ***874.168-**

Instituicao
BCO SANTANDER (BRASIL)
S.A.

Dados do pagador

De CNPJ / CPF

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 F*xxrH[Fxxx_30
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250701180441857931214

Data e hora da transa¢do

01/07/2025 - 15:05:12

Codigo de autenticagao

IBEO6F13A7014D50C4EB492

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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4 3\
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JANDIRA
06600-025 - RUA ELTON SILVA - PARQUE JOSE MANOEL DA CONCEIGAO - JANDIRA - SP
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e
\ N J
( ) Ndmero RPS: Numero Nota Fiscal: | Data Emisséo: Chave: )
6| 01/07/2025 WGZQ-ANAD )
4 3\
J. A. SECUNDINO SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA
06631-050 - RUA ODORICO PARAGUASSU, 48 CASA QUADRA D - LOTE 0011 -
JANDIRA - SP - CEP: 06631-050
CNPJ/CPF:58.146.216/0001-40 Inscr. Estadual/RG: ISENTO
Email: CRISNATLU@GMAIL.COM
\ J_ Telefone: (13) 9743-0591 CCM 61703 Inscr. Municipal: 61703 )
rLocaI do Servigo: 1 - SERVICO PRESTADO NO MUNICIiPIO DE JANDIRA )
Natureza Operacgéo: Prestacdo de Servicos Competéncia: 07/2025
Atividade: 17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, compilagéo e
| J/
( . N\
Dados do Tomador de Servigo
BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS
R CARD ARCOVERDE N° 1641 SALA 93/94 -
PINHEIROS - SAO PAULO - SP - Brasil - CEP: 05.407-002
CNPJ/CPF: 26.702.577/0001-39 Inscricdo Estadual/RG: Inscricdo Municipal:
E-mail: NFE@BIOGESP.COM.BR
_ End. Cobranca: J
(" . . . ~ . o )
Qtd Un Discriminacéo dos Servi¢cos Valor Unitario Valor Total
1 PRESTACAO DE SERVI COS ADM NI STRATI VOS 10.000,00 10.000,00
\DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. )
( Observacio: ( Total dos Servicos 10.000,00 )
Total de Dedugdes 0,00
ISS SEM RETENCAO 2,oo%| 200,00
Desc. Incondicionado 0,00
L L Desc. Condicionado 0,00 j
TotaldaNota [ RETENGOES ) Total Liquido
10.000,00JL'SS 0,00 IRRF 0,00 PIS 0,00 COFINS 0,00 CsLL 0,00 INSS 0,00 OUTROS 0,00JL 10_000,00)

A validacéo dessa nota pode ser realizada no endereco: www.jandira.sp.gov.br
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04/07/2025, 12:57 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix
Comprovante do Pix
Valor pago Forma de pagamento

R$ 10.000,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE A NF 06

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Instituicao

J A Secundino Servios Administrativos 5@ x¥xwk [xkix_A4() NU PAGAMENTOS - IP
Ltda

Conta destino

Ag 0007 Cc 4384542253

Dados do pagador

De CNPJ/ CPF
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 xxrH[xxxx_30
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250704155542039545502

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:56:52

Codigo de autenticagao

IBEO616F2F07D95144018A9

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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ASSOCIACAO WORK PLACE - WP WORK

R Cardeal Arcoverde, 1641 PL AC E

Pinheiros - Sdo Paulo - SP

CEP: 05407-002 - Tel: (11) 4394-8974 TOWER

DEMONSTRATIVO MENSAL

Locatario: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAQ DE SERVS PUBLICOS E SOCIAIS
CPF/CNPJ: 26.702.577/0001-39
Salas: SALA 93/94
Referéncia: JULHO/25 Vencimento: 07/07/2025
Descri¢ao do Faturamento Total Valor (RS)
Condominio 75.100,00
IPTU 34.457,19
Energia elétrica - Enel 4.414,02
Agua - Sabesp 8.376,48
TOTAL 122.347,69
Valor devido especifico - Area Privativa Valor (RS)
Condominio 2.677,36
IPTU 1.228,42
Energia Elétrica - Enel 157,36
Agua - Sabesp 298,63
oA A PAGAR 3
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© bradesco |237-2| 23790.05503 90000.000001 23083.103707 1 11350000045599

Local de Pagamento . _ _ wencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, MESMO APOS VENCIMENTO 07/07/2025
Beneficiario:  ASSOCIACAO WORK PLACE - WP - CNPJ: 27.497.784/0001-61 Agencia/Codigo Beneficiario
P 55-8 / 831037-8
Data do Doc. N® do documento Especie Doc. FAoeite Data Proces. Nosso Numero
24/06/2025 0712CBIO DM N 24/06/2025 09/00000000023-2
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quartidade | “alor (=) Valor do Documento
09 R$ 455,99
Pagador: BIOGESP ASSOC DE GESTAO E EXECUCAO - CNPJ: 26.702.577/0001-39
RUA CUNHA GAGO, 700 PINHEIROS
05421-001

Sacador/foralista: -

Recibo do Pagador
Recebimento através do cheque n®. do Banco Autenticagao Mecanica
Esta quitagdo s terd validade apds pagamento do cheque pelo Banco pagador.

Corte aqui
© bradesco |237-2 | 23790.05503 90000.000001 23083.103707 1 11350000045599
Local de Pagamento R _ _ wencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, MESMO APOS VENCIMENTO 07/07/2025
Beneficiaio!  AgSOCIACAO WORK PLACE - WP - CNPJ: 27.497.784/0001-61 #gencia/Codigo Beneficianio
P 55-8 / 831037-8
Data do Doc. N® do documento Especie Doc. Foeite Data Proces. Nosso Numero
24/06/2025 0712CBIO DM N 24/06/2025 09/00000000023-2
Uso do Banco| Carteira Especie hoeda Quarntidade “alor (=) valor do Documento
09 RS 455,99
Instrugoes (lexto de responsabilidade do Beneficiano) (-) Descontos/Abatimentos

Multa de R$ 9,12
Juros de 0,034 % ao dia

(-) Outras dedugoes

APOS 5 DIAS (+) MoraMuita
DE ATRASO O TITULO SERA ENVIADO A CARTORIO
DESPESAS CONDOMINIAIS JULHO 2025

CONSUMO ENERGIA E AGUA 455,99

(+) Outros Acrescimos

(=) \alor Cobrado

Fagador: BIOGESP ASSOC DE GESTAO E EXECUCAO - CNPJ: 26.702.577/0001-39

RUA CUNHA GAGO, 700 PINHEIROS

4 05421-001
Sacador/foralista:

Ficha de Compensacio
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04/07/2025, 13:00 IBPJ

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >

Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Beneficidrio

ASSOCIACAO WORK PLACE -
WP

Data do pagamento

04/07/2025

23790.05503.90000.000001.23083.103707.1.11350000045599

Instituicdo Financeira Favorecida

237 -BCO BRADESCO S A

Raz&o Social Beneficiario Original

ASSOCIACAO WORK PLACE -WP

Nome Pagador Original

BIOGESP ASSOC DE GESTAO E
EXECUCAO

Data de Vencimento
07/07/2025

Encargos

0,00

Data / hora da transagéo:

04/07/2025 13:00:12

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficiario Original

ASSOCIACAO WORK PLACE -WP

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
26.702.577/0001-39

Valor Nominal

455,99

Desconto

0,00

Autenticagé@o

IBEC6F176E874A54436B25A

Valor nominal

R$ 455,99

Valor total a pagar
R$ 455,99

CPF/CNPJ Beneficiario Original
27.497.784/0001-61

CPF/CNPJ Pagador Original
26.702.577/0001-39

Razao Social Pagador Efetivo

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Valor Pago
0,00

Valor Total a Cobrar

0,00

Transagdo exclusiva para pagamento de Boleto. O pagamento serd processado somente se informados corretamente os dados do boleto.
A veracidade dessas informagdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os boletos para verificagdo
sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncias entre o valor indicado/agendado pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, o BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entanto, efetuar o pagamento pelo valor autorizado pelo pagador desde que o

referido valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficiario do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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Mimero da Maota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000058

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
i 26/06/2025 09:04:26
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

20250R2AU4E208001000193 PXKS-VQRE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CMPJ: 49.288.801/0001-893 Inscrigéo Municipal: 7.5674.456-2
MNome/Razéo Social. CT CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA
Enderego: AY PAULISTA 1636, SALA 1504 - BELA VISTA - CEP: 01310-200
Municipio: S8o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razéo Social: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAQO DE SERYICOS PUBLICO
CFF/CNPJ: 26.702.577/0001-39 Inscricdo Municipal: 6.149.202-7
Enderego: R CARD ARCOVERDE 1641, SALA 93/94 - PINHEIROS - CEP: 05407-002
fMunicipio: S8o Paulo UF: 8P E-mail: nfe@biogesp.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPR/CMNPJ: - Mome/Razdo Social, ----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Proposta de prestagdo de servigos 014-2024.
Servigos administrativos prestados em junho de Z025.
Vencimento: 30/06/2025.
Dados bancérios:
Banco 077 - Inter
Agéncia 00001
Conta corrente: 277405458-1
PIX: 409Z28B8801000193
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 10.000,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASER (R$)

Cadigo do Servigo
01898 - Planejamento, coordenagdo, programagéo ou organizagdo técnica, financeira ou administrativa.

Yalor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 ® ® ® 0,00
Municipio da Prestacio do Servigo MNumero Inscricio da Obra Walor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta MFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples
Macional;
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04/07/2025, 12:41

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 10.000,00

Mensagem para o recebedor

REFERENTE A NF 58

Dados do recebedor

Nome

CT CONSULTORIA

Instituicao

BANCO INTER

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704154042038189392

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:41:21

Codigo de autenticacdo

IBEO6344AB41230194791B5

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
49.***'***/****_93

CNPJ / CPF
DG xHkxHK [xkkk_3Q

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

49'***.***/****_93

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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2026070205594 46800001 28

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RFPS N° 18 Série 11, emitido em 02/07/2025

MUmero da MNota

00000018

Data e Hora de Emisséo

02/07/2025 13:46:16

Cadigo de Verificagéo
XPQ4-BICP

Municipio. Séo Paulo

CPF/CMPJ: 55.944.690/0001-29

MNome/Raz&o Sociall EDUARDO KUSDRA FILHO TECNOLOGIA DA INFORMACAQ LTDA
Enderego: AV PAULISTA 1106, SALA 01 - BELA VISTA - CEP: 01310814

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigo Municipal: 1.426.985-6

UF: 8P

funicipio. S8o Paulo

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razéo Social: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICO
CPF/CNPJ: 26.702.577/0001-39

Inscrigo Municipal: 6.149.202-7

Enderego: R CARD ARCOVERDE 1641, SALA 93/94 - PINHEIROS - CEP: 05407-002

F: 8P E-mail: nfe@biogesp.org.br

CPF/CNPJ: —em-

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Mome/Razéo Social, ==--

30/06/2025.

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda.

Prestado entre oz dias 01/06/2025 a

- Conforme Lei 12.741/201Z, o percentual total de impostos incidentes neste servigo prestado &
de aproximadamente &,00%

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 8.000,00

INSS (R$)

IRRF (R$)

CSLL(R$) COFINS (R$)

PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
02668 - Programagé&o.

Walor Total das Dedugties (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)

*

Walor do 1SS (R$)

*

Aliquota (%)
x

Credito (R$)
0,00

Municipio da Prestagio do Servigo

Mumero Inscrigao da Obra

Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

1) Esta NFZ-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 09772005, (2) Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples
Macional, {(3) Esta NFS-e substitui o RPS N2 18 Série 11, emitido em 02/07/2025;
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04/07/2025, 12:53 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

R$ 8.000,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE ANF 18

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave
KUSDRAF TECNOLOGIA DA INFORMACAQ 55 ***x**[****_DQ 55 Frk ks k%29
Instituicao

NU PAGAMENTOS - IP

Dados do pagador

De CNPJ / CPF
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26} FH R [rHA%_3Q
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704155342039296953

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:53:44

Cédigo de autenticacdo

IBEO60CBE458D4DC648789E

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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- = MNumero da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000019

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
o 02/07/2025 15:26:14
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificacéo

02507 Ba 5544600000120 RPS N° 19 Série 11, emitico em 02/07/2025 cuUUU-ZDGW
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 55.944.690/0001-29 Inscrig&o Municipal: 1.426.985-6

MNome/Razéo Social EDUARDO KUSDRA FILHO TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Enderego: AV PAULISTA 1108, SALA 01 - BELA VISTA - CEP: 01310914
Municipio. Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICO

CPF/CMNPJ: 26.702.577/0001-39 Inscrigao Municipal: 6.149.202-7

Enderego: R CARD ARCOVERDE 1641, SALA 93/94 - PINHEIROS - CEP: 05407-002

funicipio. S8o Paulo F: 8P E-mail: nfe@biogesp.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CMPJ: - MNome/Razéo Social, -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
06/06 —-configurar usudrio, liberar acesso a pastas, instalar e configurar VEN no notebook do
Marcus

10/06 - Criar usuario novo Karina almeida no Linux, Samba e WVEN.
Configurar acesso as pastas, instalar & configurar VEN no computador

10/06 - configurar VPN no notebook da Rosaly
- Conforme Lei 12.741/201Z, o percentual total de impostos incidentes neste servigo prestado &
de aproximadamente 6,00%

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 381,60

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
02668 - Programagé&o.

Walor Total das Dedugties (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 ® ® ® 0,00
Municipio da Prestagio do Servigo Mumero Inscrigao da Obra Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

1) Esta NFZ-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 09772005, (2) Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples
Macional, {(3) Esta NFS-e substitui o RPS N2 19 Série 11, emitido em 02/07/2025;
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04/07/2025, 12:55 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

RS 381,69 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE ANF 19

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave
KUSDRAF TECNOLOGIA DA INFORMACAQ 55 ***x**[****_DQ 55 Frk ks k%29
Instituicao

NU PAGAMENTOS - IP

Dados do pagador

De CNPJ / CPF
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26} FH R [rHA%_3Q
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704155442039408078

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:55:01

Cédigo de autenticacdo

IBEO6ECT145C599F04510BD

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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CTRe

Conta de Energia Elétrica Nota Fiscal

CLASSIFICACAD DA UNIDADE GONSUMIDORA

i LETTURA ATUAL N DE DIAS PROXIMA LEITURA
DATAS DE

E |
| B - B3 - CONVENCIONAL - Comercial - Comercial I Trifésico i} LEITURA i 16/07/2025
K. 1 }

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI INSTALAGAD /

UNDADE CONSUMIDORA

‘NFORMACOES FISCAIS

Nota Fiscal de Conta de Energia Eletrica
GEP: 05407-002 - SAO PAULOISP | 90241339 8EBC.9BE6.B174.573F .81FF.C6D4.D128.C1ED

R CARD ARCOVERDE 1641 SL 93 - PINHEIROS

CNPJ: 26.*** ***p***.39 INSC. EST: ISENTO NOTA FISCAL N° 720615758 - SERIE B
m DATA DE EMISSAO: 14/06/2025 !
| 27153808 | | CFOP: 5253 (Venda de en. elétrica p/ estabelecimento comercial) |
CPFICNPJ: 26.7***p**.39 ¢ INSC. EST. ISENTO |

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

06/2025 04/07/2025 R$223,71

MENSAGENS IMPORTANTES
onfira aqui o DEC (nimero médio de horas que os clientes de seu conjunto ficaram sem energia) e o FEC (nimero de vezes que os mesmos clientes ficaram sem energia): DEC (Ano/Fev/iMar/Abr):7.08/2.01/0.79/0.86 FEC
{AnofFev/Mar/Abr).3.09/0.99/0.21/0.20
’Bandnn(s) tariféria(s) aplicada(s) no més: AMARELA VERMELHA PATAMAR |

* DESCRICAD DO FATURAMENTO

: cONSUMO FkWh

i Quant. Prago unit (R$) IS/ Baso Cale Aliqucta Torifa || — ¥ " e consmo ows , TPO0E |
llmnlnF-mr- Unid. Wh)  com tributos. Y2 (R copNs 1cMS (RS) icmMs unit (R$) | [PIS/IPASEP i 170,20 78 31 FATURADO fwh} Kinnsiaol
| USO SIST. DISTR. (TUSD) KWH 244,000 04759 116,13 418 118,13 18% 2090 ogrsz| [COFNS | 17020 354 ok | oo Lo il
| ENERGIA (TE) KWH 244,000 0,33541 81,84 294 81,84 18% 14,73 0,26307 ICMS 207,54 130& 97,34 | MAI2S 302,000 82 Lo
| ADICIONAL BANDEIRA AMARELA 0,000 9,00000 310 0,10 310 18% 055 0,00000 || ABRI2S 357,000 28 up
| aDic am:eomvmueuu 6,000 0,00000 ;,:; n,::: 647  18% 1,18 0,00000 i i i | MARRS 668,000 32 w |
- = , X ,00 0% 0,00 I ! il i
COSIP - SAO PAULO - MUNICIPAL ) 0,0 | | Fevas o 6D ool
I {
Subtotal Faturamento 207,54 0,00 0,00 0,00 | i | Janzs 334000 33 up
Sublatal Outros 18,17 0,00 0,00 0,00 | || pEZI24 369,000 29 o |

| | Novi2s 23000 29 LD

TOTAL 22871 746 20754 37,34 i i

| ouTR4 318,006 92 up |
i | | seTis s70006 3% LD |

{ H ] | AcORs 265000 30 LD

| e 283,000 92 LD

i | JUNi24 307,000 30 LD

NOTIFICACAO/REAVISO DE CONTAS VENGIDAS

1 o Postos Leitura Leitura Const. Consumo
' Medidor Grandezas Tariféri A i Atual Medidor  kWh
| 8164810 ENRG ATV UNIGO 96.583  96.827 100000 244,000

|
{
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

BANCO ITAU - 341-7 - O PAGAMENTO PODERA SER REALIZADO 1 DIA UTIL APOS A EMISSAO

34191.09578 62060.752938 85529.870009 1 11320000022371

PAGADOR:
BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAQ SERV PUBLI - CNPJ: 26.*** ™*/****-39
R CARD ARCOVERDE 1641 SL 93 - PINHEIROS - SAO PAULO/SP CEP: 05407-002

NOSSO N°: N° DOCUMENTO: DATA DE VENCIMENTO: VALOR DO DOCUMENTO: VALOR PAGO:
109/57620607-5 720615758 04/07/2025 R$223,71 R$223,71
BENEFICIARIO: MENSAGEM:

Pague via PIX!
- ENCARGOS POR ATRASO SERAO COBRADOS NA PROXIMAFATURA |  Utilize este QRCode

Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo S.A - CNPJ: §1.*** ***/****.g3
AGENCIA/CODIGO DO BENEFICIARIO: 2938/55298-7

I A
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CONHEGCA NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO INFORMAGOES AOS CLIENTES

/l\ Atendiments Emergenciat
£\ 24 horas DBOB 72 72 196

Q Atendimento Cemercial
\3, 24 horas D800 72 72 120

Para por

Atendimento para Agendimento & 9
3 Deficientes Auditives comunicar taita de

24 nhoras 0300 77 28 625 o fazer uma reclamagso. A ligacso & gratuita.
(), Ouvidoria 0500 72.73 110 C

009 Atendimants em dias

uteis das Bh as 78h
ainaces Jas siglas & alreviagoes ut

CONHEGA NOSSOS CANAIS DIGITAIS S desdbusion, no canp: "Pasa Yoo iformatves o

& 3 contnbuicae péra cu
mivels no site da dist

mors de 0.033% sodiz g

2§ tenias

AGs nlormie

" Agéncia Virtual Para ter acesso & varios sarvicos como 2° via de conta,
www.ensl.combr religacao de energia, informar falta de energia 8 muito mais.

oiiciiar o cancelairenio da gobranga o=
LIRS Nova sem oabranca

Apiicativo Veca também pode soficitar senvices pelo nosso aplicativo, Baie
! Enel s86 Paule agora [peio Google Play ou App Store) e tenha. a lode momento,
©% servicos da Enei a0 seu gicance.

Alendente Virtual Elena 2 aus seus contalos a virtua! Elena & envie RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL

{21) 99501-9608 uma nEagem via PP para ftar débitos. sciicitar
2° via de conta e tirar diividas frequentes.

Quer mais facilidade? Acesse sua conta de onde estiver,

SMS Gratuito Envie um SMS gratuito pars 27573 com a palavea pelo celular ou computador.
21373 LUZ quande faitar energia, CONTA para segunda
& via 5 RELIGA para religagae de enargia,
Sempre com o numere da instalagdo junto.

Cadastra-se ja usando o QR Code 3a lado

ARSESP | 0800 727 0167 Agincia Requdadon de Saneameats e Grea do Bxtade e S50 &
ANEEL [ 167 Agbnria Maciotnd o6 Sremin T at415 e et et ¢ vy
. [ > . f i
Siga as nossas redes sociais | 7 L | @enelclienteshr @ englbrasi!
& {

Enderego para devolugde - uso exclusivo dos Correios
Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo 8.A
Av. das Nagtes &t
Andar 17° 2

CNPJ: 81.8

Unid. de entraga

{ N° medidor

B4431142 0088 8164810

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI

R CARD ARCOVERDE 1635 - PINHEIROS
CEP: 05407-002 - SAO PAULO - SP
N° do cliente: 27153808

inform: importantes

*“Cuidado com golpes e fraudes! Ao receber qualquer
‘contato pelas redes sociais que solicite o pagamento de
14/06/2025 06/2025 04/07/2025  algum valor em nome da Enel, desconfie. N&o efetue o
‘pagamento e entre em contato pelos nossos canais

Data de emissao nta referente a

25




04/07/2025, 13:04 IBPJ

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >

Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Beneficidrio

ELETROPAULO METR ELETR SP
SA

Data do pagamento

04/07/2025

34191.09578.62060.752938.85529.870009.1.11320000022371

Instituicdo Financeira Favorecida

341 - ITAU UNIBANCO S A

Raz&o Social Beneficiario Original

ELETROPAULO METR ELETR SP SA

Nome Pagador Original

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO

Data de Vencimento
04/07/2025

Encargos

0,00

Data / hora da transagéo:

04/07/2025 13:04:08

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficiario Original

ELETROPAULO METR ELETR SP SA

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
26.702.577/0001-39

Valor Nominal

223,71

Desconto

0,00

Autenticagé@o

IBEF41FF7COFC9A4F28AF5F

Valor nominal

R$ 223,71

Valor total a pagar

R$ 223,71

CPF/CNPJ Beneficiario Original
61.695.227/0001-93

CPF/CNPJ Pagador Original
26.702.577/0001-39

Razao Social Pagador Efetivo

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Valor Pago
0,00

Valor Total a Cobrar

0,00

Transagdo exclusiva para pagamento de Boleto. O pagamento serd processado somente se informados corretamente os dados do boleto.
A veracidade dessas informagdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os boletos para verificagdo
sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncias entre o valor indicado/agendado pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, o BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entanto, efetuar o pagamento pelo valor autorizado pelo pagador desde que o

referido valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficiario do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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Conta de Energia Elétrica Nota Fiscal
e T resoun v
[ | § DATAS DE
;B B3 - CONVENCIONAL - Comercial - Comercial I Trifésico § LEITURA 13/06/2025
38

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI VR

UNIDADE CONSUMIDORA

i ~ INFORMAGOES FISCAIS

R CARD ARCOVERDE 1641 SL 94 - PINHEIROS
CEP: 05407-002 - SAO PAULO/SP 90241321
CNP.J: 26,7 ***/***.39 INSC. EST: ISENTO

Nota Fiscal de Conta de Energia Eletrica
1A99.6C50.CACD.97B0.78F6.EB01.1FD9.2532
NOTA FISCAL N° 720615750 - SERIE B |
m DATA DE EMISSAO: 14/06/2025 !
| 27153808 i CFOP: 5253 (Venda de en. elétrica p/ estabelecimento comercial) i
CPF/CNPJ; 26.7**.***[****.39 e INSC. EST. ISENTO

MES/ANC { VENCIMENTO i TOTAL A PAGAR # {

06/2025 i 04/07/2025 ; R$167,10

MENSAGENS IMPORTANTES
ui 0 DEC (ntmero io de horas que os clientes de seu conjunto ficaram sem energia) @ o FEC (nimero de vezes que os mesmos clientes ficaram sem energia): DEC (Ano/Fev/Mar/Abr):7.08/2.01/0.79/0.86 FEC
(AnchevIMﬂrMbt)‘S 09/0.99/0.. 21/0 20
{Bandeira(s) tarfféria(s) aplicada(s) no més: AMARELA VERMELHA PATAMAR |

javauora l veos
RS

R e z TRIBUIDS | BASE
DESCRICAD DO FATURAMENTO CAE RS |
Quant. Prego unit (R$) PIS! Base Calc. Aligucta Tarifa | | 1 | wesano ot ows e
Mens de Fatura Unid. (il com wibutos VAR copNg 1oMS (RS) IcNS wm,_{msmsaa ! 127,84 FATURADD sy FATURAMENTO|
USO SIST. DISTR. (TUSD) KWH 183,000 047500 87,08 313 8709 18% 1567 ogrsry| [COFINS | 12784 362 480, S ol li il
ENERGIA (TE) KWH 183,000 0,33552 61,40 221 61,40 18% 11,056 026307 ICMS 155,63 18,00 27,99 | MAI2S 184,000 32 e
ADICIONAL BANDEIRA AMARELA 0,000 0,00000 232 007 232 18% 041 0,00000 | | | | || ABR25 231,000 28 uo |
| | | ]
ADIC uxmvzmam 0,000 0,00000 1:,3: n,;: g,:: t:: g.:g 6,00000 | | | i | mari2s 240000 32 w |
. § | |
cosiP PAULO - MUNICIPAL 4 0 ! ! i ! Hivee v @il % =
{ | i
Subtotal Faturamento 155,63 9,00 0,00 0,00 | § 4 | | s 320,000 33 Lo
Sublotal Outros 1,47 0,00 000 6,00 | f i | DEZ24 268,000 29 LD
| { | NOVi24 200,000 29 up
TOTAL 167,10 5,59 155,68 27,98 i H ™

RESERVADO AD FISCO
i Reglme Especial Proc. No 1000635-686924/2005

DADOS DE MED!CAO : A NOTIFICAGAQ/REAVISO DE CONTAS VERCIDAS

Postos Leitura Leitura Const Consumo |
Mgics Grandazas 1 iterios Anterior  Atual Medidor kWh |
18159104 ENRGATV  UNICO 19171 19354 1,00000 183,000 |

BANCO BRADESCO S/A - 237-2 - O PAGAMENTO PODERA SER REALIZADO 1 DIA UTIL APOS A EMISSAO
23792.37205 90565.900819 10003.432704 8 11320000016710

PAGADOR:
BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI - CNPJ: 26.*** ***/****-30
R CARD ARCOVERDE 1641 SL 94 - PINHEIROS - SAO PAULO/SP CEP: 05407-002

NOSSO N°: N° DOCUMENTO: DATA DE VENCIMENTO: VALOR DO DOCUMENTO: VALOR PAGO:

09/05659008110-6 720615750 04/07/2025 R$ 167,10 R$ 167,10

Eieropanio Metropolitana Eletricidade de S30 Paulo SA - CNPJ: 61 erre.93 ps— L agua via FIX!
letropaulo Metropolitana Eletricidade de S&o Paulo S.A - 2 G e menpenan ENCARGOS POR RAO G o Utilize este QRCode

AGENCIA/CODIGO DO BENEFICIARIO: 2372-/43277-6 = R i i

AR
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CONHECA NOSSOS CANAIS ATENDIMEN INFORMAGOES AOS CLIENTES

/fl\ Atendimento Emergenciat
/1N 24 horas 0800 72 72 196

’l’\ Atendimento Comercial
‘\J 24 horas 0800 72 72 120

. s G0 16" dia
7~ Atendimento pata [+ mentn deverd
. Deficientes Auditivos comuricar falta de endrgia, tirar ae. solicitar sen:

24 noras D800 77 28 628 ou fazer uma reclamandc. A igacso @ gratuita.

6 Quwidioria #800 72 73 110
Atendimento em dias

utais das Bh & 78h

22dos das 2iglas & abrev

e destabuadon, oo campo: “Para Vaet, il

de anorgia”

ONHEGA

$S08 C

DIGITAIS

Agéncia Virtual Para ter acesso a varios servigos coma 2° via de conta,
www enel.combr religacac de energia, informar falts de energia e muito mais.
Aplicative Vocé também pode soficitar servigos pelo nosso aplicativo. Saixe 8 ervissBn de-ma
! Enel S0 Paulo agora (peio Google Play ou App Store) 2 tenha. a todo momento,
o5 servigos da Enei a0 seu alcance,
s o a7 A P MR S oia s e RECEBA SUA CONTA POR E-MAIL

{21) 53601-8608 uma mensagem via Whats App para consultar débitos. sclicitar
2° via de conta e lirar dividas fraquentes. i 3
‘CGuer mais facilidagde? Acesse sua conta de onde estiver,
SMS Gratuito Envie um SMS gratuito para 27373 com a palavra pelo celular ou computador,
27373 LUZ quando faltar energia, CONTA para segunda %
via e RELIGA para religagao de enargia.
Sempre com o numere da instalacio junto.

Cadastre-se ja usando o QR Code a0 lado.

ARSESP | 0800 727 0167 Agineia Reauladorn eanealn = Ereigia do Estado de S40 Pauio
ANEEL | 187 e 3 an

i e 1AeSs s 6 WAvnis

Siga as nossas redes sociais @ enslbrasi!

Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sio Paule S.A
Av.das Nagoes Unidas 13407 - Conjuntos 1a 4
Andar 17° i

Unid. de en N®

B4431142

8159194

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI

R CARD ARCOVERDE 1635 - PINHEIROS
CEP: 05407-002 - SAO PAULO - SP
N° do cliente: 27153808

Data de emiss

Conta referente @~ Vencimento
"Cuidado com golpes e fraudes! Ao receber qualquer
‘contato pelas redes sociais que solicite o pagamento de
14/06/2025 06/2025 04/07/2025  algum valor em nome da Enel, desconfie. Nao efetue o

‘pagamento e entre em contato pelos nossos canais




04/07/2025, 13:02 IBPJ

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >

Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Beneficidrio

ELETROPAULO
METROPOLITANA

Data do pagamento

04/07/2025

23792.37205.90565.900819.10003.432704.8.11320000016710

Instituicdo Financeira Favorecida

237 -BCO BRADESCO S A

Raz&o Social Beneficiario Original

ELETROPAULO METROPOLITANA

Nome Pagador Original

BIOGESPASSOCGESTAOEXECUCAOSERVPUBLI

Data de Vencimento

04/07/2025

Encargos

0,00

Data / hora da transagéo:

04/07/2025 13:02:12

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficiario Original

ELETROPAULO METROPOLITANA

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
26.702.577/0001-39

Valor Nominal

167,10

Desconto

0,00

Autenticagé@o

IBE902B83E858304C5A8449

Valor nominal

R$ 167,10

Valor total a pagar

R$ 167,10

CPF/CNPJ Beneficiario Original
61.695.227/0001-93

CPF/CNPJ Pagador Original
26.702.577/0001-39

Razao Social Pagador Efetivo

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Valor Pago
0,00

Valor Total a Cobrar

0,00

Transagdo exclusiva para pagamento de Boleto. O pagamento serd processado somente se informados corretamente os dados do boleto.
A veracidade dessas informagdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os boletos para verificagdo
sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncias entre o valor indicado/agendado pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, o BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entanto, efetuar o pagamento pelo valor autorizado pelo pagador desde que o

referido valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficiario do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

29
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N F&:} Servico letronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35487082248631103000186000000000003525078812937973

Numero da NFS-e
35

Numero da DPS
43

Competéncia da NFS-e
01/07/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
01/07/2025 12:25:40

Data e Hora da emissd@o da DPS
01/07/2025 12:25:40

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

CNPJ/CPF/NIF
48.631.103/0001-86

Inscrigdo Municipal

Telefone
(11) 9826-2257

Nome / Nome Empresarial E-mail

48.631.103 TAIS HORCAJO MARTINEZ FUDOLI FAVERO TAISHFAVERO@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP
BRASILIO MACHADO, 58, CENTRO Sao Bernardo do Campo - SP 9715140
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

26.702.577/0001-39

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS

PUBLICOS E SOCIAIS
Enderego

Rua Cardeal Arcoverde, 1641, SALA 93/94, PINHEIROS

E-mail
nfe@biogesp.org.br

Municipio
Séo Paulo - SP

(11) 2889-8625

CEP
05407-002

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.01.01 - Assessoria ou consultoria
de qualquer natureza, nao conti...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

ELABORAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS - MAIO DE 2025

Local da Prestagéo
Séao Paulo - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sao Bernardo do Campo - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Calculo do BM

R$ 3.500,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

30




04/07/2025, 12:52

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

RS 3.500,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE A NF 35

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF

48631103 TAIS HORCAJO MARTINEZ 48 FFFxxx[**x*_86
FUDOLI FAVERO

Instituicao

NU PAGAMENTOS - IP

Dados do pagador

De CNPJ / CPF
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 F*xxrH[Fxxx_30
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250704155142039150937

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:52:12

Codigo de autenticagao

IBEO6FC7AASE3BED8414E8F

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

Chave

48.***.***/****‘86

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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DANFSe v1.0

N F& e gt S

Documento Auxiliar da NFS-e

oA

CIDADE DE

Prefeitura da Cidade de S&o Paulo
Secretaria Municipal da Fazenda
(11)156

Chave de Acesso da NFS-e
35503082235691713000123000000000004125075999029600

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

41 01/07/2025
Nimero da DPS Série da DPS
47 900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
01/07/2025 14:43:34

Data e Hora da emissédo da DPS
01/07/2025 14:43:34

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/ CPF / NIF
35.691.713/0001-23

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(11) 5359-1875

Nome / Nome Empresarial E-mail

MIRIAN FREIRE ROMAO 43557913864 MIRIANROMAO26@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PEDRA CRISTAL, 48, JARDIM DAS PEDRAS(ZONA SUL) Sao Paulo - SP 4856720

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
26.702.577/0001-39 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS NFE@BIOGESP.ORG.BR

PUBLICOS E SOCIAIS

Enderego Municipio CEP

CARD ARCOVERDE, 1641, SALA 93/94, PINHEIROS Sé&o Paulo - SP 05407-002

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagdo Municipal
13.05.01 - Composicéao grafica, -

inclusive confecgdo de impressos

graf...

Descrigdo do Servigo
Servicos de design prestados pelo designer Fernando Oliveira Santos

Local da Prestagdo
Sao Paulo - SP

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Operacéao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Séo Paulo - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagédo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugdes Calculo do BM

R$ 4.430,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.430,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.430,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 114091310
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04/07/2025, 12:50 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

R$ 4.430,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE A NF 41

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave
MIRIAN FREIRE ROMAO 43557913864 35k Fak [rkk*_ D3 35 R Fak [xak* D3

Instituicao

BANCO INTER

Dados do pagador

De CNPJ / CPF

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26} FH R [rHA%_3Q
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704154942039005737

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:50:37

Cédigo de autenticacdo

IBEO6CT6FC3709B7F48AEBY

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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13/07/2025, 18:32 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1116485 Emissdo: 04/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 06/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Livre: R$ 3.210,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 3.210,00 Valor do Repasse: 3.210,00

Cédigo de autenticidade: YRUYLFTQ

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 04/07/2025 35 14:37:50 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouco do
recolhimento doimposto dewdo.
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04/07/2025, 13:34

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 3.210,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

06/07/2025 - 13:34

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250704163442043544937

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 13:34:50

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 3.210,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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04/07/2025, 13:34
IBEO69E60D3C7CDDD45FEBO

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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DANFSe v1.0

NF&‘.N-P cal . t_:lnéos
Servico eletrénica Documento Auxiliar da NFS-e SAOPAULO

Prefeitura da Cidade de S&o Paulo
Secretaria Municipal da Fazenda
(11)156

Chave de Acesso da NFS-e
35503082253908716000158000000000001825067229270670

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

18 30/06/2025 30/06/2025 16:39:22
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissédo da DPS
23 900 30/06/2025 16:39:22

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal
53.908.716/0001-58 -

Telefone
(11) 5017-0860

Nome / Nome Empresarial E-mail

53.908.716 JANE APARECIDA MORETO JANE.MORETO@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
JOSE DE SA BRITO, 57, PARQUE MANDAQUI Sao Paulo - SP 2422170
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

26.702.577/0001-39 -

Nome / Nome Empresarial E-mail
BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS nfe@biogesp.org.br
PUBLICOS E SOCIAIS

Enderego Municipio
CARD ARCOVERDE, 1641, SALA 93/94, PINHEIROS Sé&o Paulo - SP

(11) 2889-8625

CEP
05407-002

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Codigo de Tributagdo Municipal
17.02.01 - Datilografia, digitagéo, -
estenografia e congéneres.

Local da Prestagdo
Sao Paulo - SP

Descrigdo do Servigo
Prestacao de servicos de preparacao de documentos e apoio administrativo em Junho/2025.

Pais da Prestagdo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Séo Paulo - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugbes Calculo do BM

R$ 5.595,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Néo Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 5.595,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.595,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 118055300
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04/07/2025, 12:49

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

R$ 5.595,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE ANF 18

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF
53908716 JANE APARECIDA MORETO 53 xakxak [xxkx B8

Instituicao

BANCO INTER

Dados do pagador

De CNPJ / CPF

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26} FH R [rHA%_3Q
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704154842038859573

Data e hora da transa¢do

04/07/2025 - 12:49:01

Cédigo de autenticacdo

IBEO6D25305EBO76F423A98

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

Chave

53.***.***/****‘58

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

38

7



MUmero da MNota

00000033

Data e Hora de Emisséo

01/07/2025 14:55:55

Cadigo de Verificagéo

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

20260701u48760875000118 JDZB-UTJ.J
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CHNFJ 48.760.875/0001-18 Inscrigdo Municipal: 7.636.169-8
Nome/Razéo Social: 48.760.876 MARCUS DYEGO DOMINGOS NUNES DOS SANTOS
Enderego: R GASPAR FERNANDES 00626 - VILA MONUMENTO - CEP: 01549000
Municipio. Séo Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICO
CPF/CNFJ 26.702.577/0001-39 Inscrigo Municipal: 6.149.202-7
Enderego: R CARD ARCOVERDE 1641, SALA 93/94 - PINHEIROS - CEP: 05407-002
funicipio. S8o Paulo F: 8P E-mail: nfe@biogesp.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CMPJ: - MNome/Razéo Social, -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Prestagdo de servigos de apolc financeiro.
DADOS PARFA PAGAMENTO:
NUBANKE (260}
AGENCIA 0001
CONTA CORRENTE 9530A7A5-8
CHAVE PIX E © NUMERG DO CHNPJ: 48760875000118
Empresa optante pelo Simples Nacional - Dispensada da retengfo dos tributos federais IRRF, PIS,

CCOFINS e CSLL, de acordo com os artigos 1° e 3° da instrugdo normativa RFE n® 765 de 02/08/2007

e artigo 4°, inciso XI da instrugdo normativa REB n®

Carga tributaria aproximada de a%,

l.z234/2012.

conforme determina a lei 12.741/12.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 4.724,00

INSS (R$)

IRRF (R$)

CSLL (R$)

COFINS (R$)

PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo

02496 - Propaganda e publicidade, promogéo de vendas, planejamento de campanhas e materiais publicitarios.

Walor Total das Dedugties (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)
x

Aliquota (%)
x

Walor do 1SS (R$)
x

Credito (R$)

0,00

Municipio da Prestagio do Servigo

Mumero Inscrigao da Obra

Yalor Aproximado dos Tributos f Fonte

Macional;

OUTRAS INFORMAGOES
1) Esta NFZ-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 09772005, (2) Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples
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04/07/2025, 12:47 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

R$ 4.724,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE ANF 33

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave

48760875 MARCUS DYEGO DOMINGOS 48 x*****[****18 48 FFHxxx[Frxx18
NUNES DOS SANTOS

Instituicao
CORA SOCIEDADE DE CR

DITO, FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO S.A.

Dados do pagador

De CNPJ / CPF

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 FHH R [rHA%_30
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704154642038667283

Data e hora da transacao

04/07/2025 - 12:47:12

Codigo de autenticacao

IBEO6A34495AC4138420DA8

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 7710401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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NFS-e Nota Fiscal de Servico Eletronica

T.M. DANILUCCI SERVICOS EM SAUDE LTDA
RUA SANTA ISABEL, 166 - SALA 02

Numero da NFS-e

CEP: 18130-565 - Bairro: CENTRO 202500000000093
Munigipio: Sé&o Roque - SP
E(-)T::II:(’lpf)uSI)%?Qfg?SO;;g om.br Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ / CPF Inscricao Estadual Cédigo Mobiliario 03/07/2025 c0210310b
44.073.364/0001-77 O 25032

2 ' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO Dt. de Emisséo Exigibilidade Tributado no Municipio

LN ISS
%@ ROQUE/SP
- Divisdao de Rendas
Fone: (11) 4784-8514 - https://saoroque.govbr.cloud/NFSe.Portal 03/07/2025 Exigivel Sao Roque/SP

TOMADOR DO SERVICO

Municipio de Prestagao do Servigo

Nome / Raz&o Social

BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

Endereco

CARD ARCOVERDE, 1641 - SALA 93/94

Cidade UF Fone CEP

Sé&o Paulo SP |(14) 0000-0000 05407-002
Bairro

Pinheiros

CNPJ/ CPF / NIF
26.702.577/0001-39

Inscricdo Municipal

Inscricdo Estadual

E-mail
*kkkk

Sao Roque/SP

INTERMEDIARIO DO SERVICO

Nome / Razdo Social CNPJ / CPF Inscricdo Municipal
E-mail Fone Cidade
% Kk ke
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Prestagéo de servigos em gestéo de salde, referente a 06/2025. . Aliquota Efetiva: 12.857,00 2,01 258,43 Nao
2,0100000000%.
Cédigo do Servigo Cédigo NBS
17.02 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, bt
resposta audivel, redagdo, edigéo, interpretacéo, reviséo, tradugéo, apoio e infra-
estrutura administrativa e congéneres.
CIDE COFINS [COFINS Importagéo ICMS IOF IPI PIS/PASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Proprio Valor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN Valor Dedugao/Descontos
12.857,00 258,43 0,00 0,00 258,43 0,00
Valor Total da NFS-e 12.857,00 Valor Liquido da NFS-e 12.857,00

Informagdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$509,14; Est: R$0,00; Fed: R$1729,27; Total Aprox: R$2238,41. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 03/07/2025 as 10:33:39.
Para consultar a autenticidade acesse: https://saoroque.govbr.cloud/NFSe.Portal

202500000000093¢c0210310b44073364000177

Recebi(emos) de
T.M. DANILUCCI SERVICOS EM SAUDE LTDA

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

_

Data Identificacéo e assinatura do recebedor

Numero da NFS-e
202500000000093

Competéncia
03/07/2025

NFS-e
c0210310b

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 03/07/2025 as 10:33:39.
Para consultar a autenticidade acesse: https://saoroque.govbr.cloud/NFSe.Portal
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04/07/2025, 12:39

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

R$ 12.857,00 Ag 0679 Cc 13010434-6

Mensagem para o recebedor

REFERENTE A NF 93

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF

TM DANILUCCI SERVICOS EM SAUDE Q4 3 xxx [rRax T
LTDA

Instituicao
CORA SOCIEDADE DE CR

DITO, FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO S.A.

Dados do pagador

De CNPJ / CPF

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 FHH R [rHA%_30
EXECUCAO

Instituicao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transacgao

E9040088820250704153842038008933

Data e hora da transacao

04/07/2025 - 12:39:24

Codigo de autenticacao

IBEO6C5DOD5F8EBD14F708E

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

Chave
44'***.***/****_77

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 7710401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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04/07/2025, 16:46 Contabilizei - Contabilidade Online

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota

e

Data da emissao
04/07/2025 16:41
Cddigo de Verificagao

(2]

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social: RICARDO BALTAZAR DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 55.960.921/0001-98
Endereco: RUA FREDERICO OZANAM 30 APT 191 TORRE A
Bairro: JOSE MENINO
CEP: 11065240
Inscrigdo Municipal: 3178560
Municipio/UF: Santos - SP
Telefone: (11)99699-5284
E-mail:
Web site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome / Razao Social: BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS
Endereco: CARD ARCOVERDE 1641 SALA 93/94
Bairro: PINHEIROS
CEP: 05407002
CPF / CNPJ: 26.702.577/0001-39
Municipio/UF: Sdo Paulo - SP
Telefone: 1147266364
E-mail: NFE@BIOGESP.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servicos de consultoria juridica em Direito Administrativo, Tributario e Civel

Valor liquido da Nota Fiscal = R$ 13.012,19

Conforme Lei 12.741/2012, as aliquotas dos tributos federais e municipais incidentes nos servicos prestados séo de aproximadamente
4,50%

VALOR TOTAL DA NOTA - R$ 13.012,19

Caodigo da Atividade

6911701 - Advogado

Base de célculo (RS) Aliquota ISS (%) Valor do ISS (RS)

13.012,19 2,00 260,24
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05/07/2025, 11:03

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
RS 13.012,19

Dados do recebedor

Nome

Ricardo Baltazar Da Silva Sociedade
Individual De Advocacia

Conta destino

Ag 0001 Cc 31143327

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250705133442113657020

Data e hora da transa¢do

05/07/2025 - 11:03:01

Codigo de autenticagao

IBEO64FD1734B3F8741F0B2

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

Forma de pagamento

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ / CPF
55.***.***/****'98

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

Instituicdo
DOCK INSTITUI O DE
PAGAMENTO S.A.

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

44
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BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E Codigo Vencimento Valor

C I a r i /_ T TIGOELE (65 R 003/405800550 05/07/2025 161 ,77

05407-002 SAOPAULO SP CPF/CNPJ Forma de Pagamento
26.702.577/0001-39 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004

/7 5 gt 5 7 N

(%) Importante: Minha Claro: descricao rotal
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ claro net Virtua 146 78
Atencao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o 4

periodo de per éncia minima, estara sujeito a cobranca de FONEILIMBR TOT1LEMP

multa contrl;tual. PME10.0 @ NET Fone 14,99

Caro cliente, havera uma atualizacao no valor do seu plano de
Banda Larga em sua proxima fatura, conforme os termos do
regulamento da sua oferta, de acordo com art. 52 da Res.

632/2014. Para visualizar sua fatura detalhada, acesse o app
Minha Claro.
Clard“clube Valor total
\_ \_Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube k 1 61 ,77_/
/ N
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/06/25 A 30/06/25 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 146,78
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 146,78
Total Claro net virtua 146,78
€ NETFone
SERVICO DURACAO
LIGAEf)ES LOCAIS Oh41m24s 0,00
LIGACOES DDD 0h01m54s 0,00
LIGACOES DDD ENTRE NETFONES 0h04m06s 0,00
OFERTA CONJUNTA FONE 14,99
Total NET Fone 14,99

1y PARA CONTRATAR E PRATICO,
Claro-empresas RAPIDO E100% DIGITAL

HUB DE SOLUCOES

claro.com.brfempresas/hubdesolucoes

la Co u R g Passo 2: Em seguida, selecione o produto que

deseja conhecer no Hub de Solugoes.

CONSTRUTOR REGISTRO MICROSOFT HOSPEDAGEM
DESITE DE DOMINIO 365 SITEPRONTO DESITE

Passo 3: Apos escolher o produto, contrate o
N : servi¢o ideal para o seu negocio. Saiba mais e
Conheca o Hub de Solugoes da Claro empresas, uma impulsione
orma dlgl[aJ Intuitiva, ‘:rlada PELERALASS 1 Passo 4: Feche a compra no carrinho e prontol seu neguciol
M automatizar e expandir sua presenca online Aproveite o melhor da Claro empresas.
com solugoes integrada

\.

"Para atendimento presencial, consulte o endereco da loja -Caso existam servicos prestados e nao cobrados, esses Ouvidoria 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTO:
® mais proxima em claro.com.br/encontre-uma-loja" serao inclusos nas suas proximas faturas. 003246064740026,

-Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento Deficiente auditivo ou surdo acesse 003245863827265,

até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.br/minha-claro. 003245863819833,

-Para pagamentos apos o vencimento serao cobrados juros  Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico, 003245863812283,

diarios de 0,033% e multa de 2%. financeiro,compra de servicos, reclamacoes 003245863809388

ou cancelamentos (ligacao gratuita).

(" Autenticagdo Mecinica

Pagamentos ap6s o vencimento serao cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na proxima fatura.

Atencao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente Identificacao para Débito Més Referéncia Vencimento Valor
BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E NET SERVICOS 0034058005504 Junho/2025 | 05/07/2025 161,77

84670000001-7 61770162202-0 50705003000-0 00494417372-5 Pague

m
Pix
Clique
Aqui

a
o



https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/fatura-facil
https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/fatura-facil

I / Cliente: Fatura:
C I a ro - BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E 2506928098031
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligacées NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTINO INICIO

Telefone: 1128898625--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
03/05/2025 A 02/06/2025 7,49

SubTotal 7,49
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
03/05/2025 A 02/06/2025 7,50

SubTotal 7,50
LIGACOES DDD PARA NET FONE E CLARO FONE
08/05/2025 5132381094 Porto Alegre-RS 15h10m44s 0h0Om30s 0,00
08/05/2025 5132381094 Porto Alegre-RS 15h12m26s 0h03m36s 0,00

SubTotal 0h04m06s 0,00
LIGACOES DDD PARA TELEFONES FIXOS
20/05/2025 1235508936 Sao José dos Campos-SP 15h50m47s 0h01m54s 0,00

SubTotal 0h01m54s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS

1123970997 Sao Paulo-SP 0h36m30s 0,00
1148224564 Sao Paulo-SP 0h04m54s 0,00
SubTotal 0h41m24s 0,00
(: SubTotal 0h47m24s 14,99 :)
(: Total Servigo 14,99 :)
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Claro NXT Telecomunicacoes S.A NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICACAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE DO1
I / Rua Henri Dunant, 780 BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E Codigo: 003/405800550 Més: Junho/2025
e o Paulo- 5P R CARD ARCOVERDE, 01641 APT 93 PINHEIROS Nimero: 0206881775  Emissdo:  17/06/2025
a r - CNPJ: 66.970.229/0001-67 SAO PAULO SP I.E: ISENTO Vencimento: 05/07/2025
IE: 114166101115 CPF/CNPJ 26.702.577/0001-39 CFOP 5.307 - Prestacao de servico de comunicagao a nao
contribuinte

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

004/004
Discriminacao do Servico
BANDA LARGA IcmMS
01/06/25 A30/06/25 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE 18,14 100,78
SUBTOTAL BANDA LARGA 100,78
VALOR DANOTA FISCAL: 100,78
ICMS Base de Calculo: 100,78 Aliquota: 18,00% Valor: 18,14
(Reservado ao Fisco ) Reservado ao Fisco
76B2.FB4D.BOA2.F5FC.61FD.E63E.12E2.B412

- Contribuicao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicacoes - Nao repassados ao cliente./\.\/- Regime especial, processo ua 1000620-420558/2004/Central de Atendimento ANATEL 1331/Emissao autorizada pelo Regime Especial: 095166/2020 / Lei 12.741/12 - Tributos
Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 18,14 - FUST TOTAL 0,80 - FUNTTEL TOTAL 0,40

Acesse net.com.br, para visualizar sua Fatura detalhada, emitir segunda via, tirar dividas, definir a forma de envio ou coloca-la em débito automatico. \
Aoferta conjunta NET Virtua + e composta pelo seu plano contratado e aplicativos digitais
QA»ANTI VIRUS MCAFEE EMPRESAS 1:R$ 7/ -SKEELO EMPRESA:RS 25 / -ANTI VIRUS MCAFEE EMPRESAS 3:R$ 14 )
(ELaRoS.A. BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCA Cédigo Cliente: 00222928366-0000 ur:SP VIA UNICA )
RUAHENRI DUNANT-780-TORREAE g cARDEAL ARCOVERDE 01641 APT 93
TORRE Data Emissio: 06/06/2025 NF: 014999552
CEP: 04709110 SAO PAULO - SP PINHEIROS ) o
CNPJ: 40.432.544/0001-47 SAO PAULO - SP Ne Fatura: 2506928098031 série: B1
\LE.: 114.814.878.119 CPF/CNPJ: 26.702.577/0001-39 I.E.: ISENTO )
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 1,34 7,49
eservado ao Fisco:
246e.74ad.89d9.908e.3390.0e79.515a.49a0
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS\
7,49 7,49 18,00 1,35 0,00 0,00
TOTAL: k 7,49 7,49 1,35 0,00 0,00 /
MENSAGEM: N\
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMACOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 1,35
Contribuicao FUST NET FONE = R$ 0,05 / Contribuicdo FUNTTEL NET FONE =R$ 0,02
J

Saiba mais em:

CUIDE DA SUA EMPRESA
COMO E

wellhub 7

Garanta

na mensalidade por um ano!

ClaroZclube
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07/07/25, 11:14

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >
Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamento

CLARO SA 07/07/2025

846700000017.617701622020.507050030000.004944173725

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Valor nominal Valor total a pagar

RS 161,77 RS 161,77

Empresa Valor Codigo de Barras

CLARO SA R$ 161,77 84670000001-7 61770162202-0
50705003000-0 00494417372-5

Data / hora da transagéo: Autenticagao

07/07/2025 11:14:46 IBE018495B512834B5189A1

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/07/2025
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
L & C CONSULTORIA IMOBILIARIA E COBRANCA - 29.804.708/0001-87 0196 /002967197
AV PREF VALDIRIO PRISCO, 39 - CENTRO - CEP: 09401-010 - RIBEIRAO PIRES - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/07/2025 DM Néo 04/07/2025 0000000009701
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 9.370,40

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA MORATORIA DE 10%DEZ PORCENTO

// // JUROS DE MORA 1% HUM PORCENTO AO MES

NAO RECEBER APOS O 5 QUINTO DIA DO VENCIMENTO

SUJEITO A PROTESTO APOS O 6 SEXTO DIA DO VENCIMENTO

OBS Ja incluso no valor do titulo, valores conforme Clausula Quinta do Contrato de locacao.
incluso 364,40 IPTU

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador BIOGESP ASS DE GESTAO E EXECUCAO DE S - 26.702.577/0001-39
RUA TRANQUILA 305
RIBEIRAO PIRES / SP - 09421-190

Beneficiario Final

Autenticacao Mecanica

Corta na Linha Pontithada

03399.29671.19700.000003.00970.101010.3.11380000937040

Local de Pagamento

Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 10/07/2025

Beneficiario

Agéncia / Cod. Beneficiario

L & C CONSULTORIA IMOBILIARIA E COBRANCA - 29.804.708/0001-87 0196 /002967197
AV PREF VALDIRIO PRISCO, 39 - CENTRO - CEP: 09401-010 - RIBEIRAO PIRES - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
04/07/2025 DM Néo 04/07/2025 0000000009701
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 9.370,40

Mensagem / Instrucées (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA MORATORIA DE 10%DEZ PORCENTO

//K/JUROS DE MORA 1% HUM PORCENTO AO MES

NAO RECEBER APOS O 5 QUINTO DIA DO VENCIMENTO

SUJEITO A PROTESTO APOS O 6 SEXTO DIA DO VENCIMENTO

OBS Ja incluso no valor do titulo, valores conforme Clausula Quinta do Contrato de locacao.
incluso 364,40 IPTU

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador BIOGESP ASS DE GESTAO E EXECUCAO DE S - 26.702.577/0001-39
RUA TRANQUILA 305
RIBEIRAO PIRES / SP - 09421-190

Beneficiario Final

Autenticagdo Mecanica

o7



10/07/25, 10:15

& Santander

IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >

Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Beneficidrio

L & C CONSULTORIA
IMOBILIARIA E

Data do pagamento

10/07/2025

Valor nominal

R$ 9.370,40

03399.29671.19700.000003.00970.101010.3.11380000937040

Nosso Numero

0000000009701

CPF/CNPJ Beneficiario Original
29.804.708/0001-87

CPF/CNPJ Pagador Original
26.702.577/0001-39

Valor Nominal (R$)
9.370,40

Desconto (RS)
0,00

Razao Social Pagador Efetivo

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdo Financeira Favorecida

033 - BANCO SANTANDER

Raz&o Social Beneficiario Original

L & C CONSULTORIA IMOBILIARIA E

Nome Pagador Original

BIOGESP ASS DE GESTAO E EXECUC

Valor Encargos (RS)
0,00

Valor Total a Cobrar (RS)
9.370,40

Data / hora da transagéo:

10/07/2025 10:15:45

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Valor total a pagar

R$ 9.370,40

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficiario Original

L C CONSULTORIA IMOBILIARIA E
COBRANCAS EIRELI

Data de Vencimento

10/07/2025

Valor lof (RS)
0,00

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
26.702.577/0001-39

Autenticagé@o

IBECE6E171663E945BD8058

Transacgdo exclusiva para pagamento de Boleto. O pagamento serd processado somente se informados corretamente os dados do boleto.
A veracidade dessas informagdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os boletos para verificagéo
sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncias entre o valor indicado/agendado pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, o BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entanto, efetuar o pagamento pelo valor autorizado pelo pagador desde que o
referido valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficiario do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial
4004-2125 (Regides Metropolitanas)
0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 726 0322

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

58

7



21/07/2025, 18:01 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1136773 Emissdo: 13/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 15/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicac: R$ 6.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 6.000,00 Valor do Repasse: 6.000,00

Cédigo de autenticidade: IBDFXKIQ

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 13/07/2025 35 19:38:16 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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21/07/2025, 18:18 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1136774 Emissdo: 13/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 15/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. | Saldo Mobilidade: R$ 800,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 800,00 Valor do Repasse: 800,00

Cadigo de autenticidade: FXWNVLQG

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 13/07/2025 35 19:38:19 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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21/07/2025, 18:19 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1136775 Emissdo: 13/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 15/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, qguando aplicavel. | Saldo Livre: R$ 5.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 5.000,00 Valor do Repasse: 5.000,00

Cédigo de autenticidade: VUBIIFDH

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 13/07/2025 35 19:38:24 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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13/07/2025, 18:31

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 11.800,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

15/07/2025 - 18:32

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250713213042593734719

Data e hora da transa¢do

13/07/2025 - 18:30:52

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 11.800,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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13/07/2025, 18:31
IBEO6A3ABESC84FCF4C7BA6

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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‘ JML Ass. Contabil e Fiscal Ltda
I ' Rua Cunha Gago, 700 69 andar - Pinheiros

S3o0 Paulo - SP Cep 05421-001

CNPJ (MF) 01.382.119/0001-39
Insc. Municipal (CCM) 2.499.636-0

CRC-SP 25P019212/0-8

Fone: 11 3030-1833 Data de emissao: 20/06/2025
Fatura N° Valor R$ Duplicata N° Vencimento
139358 8.099,00 139358 15/07/2025
Nome do sacado... : BIOGESP ASSOC.GESTAO EXEC.SERV.PUBLICOS - 1476
Enderego ............. : RUA CARDEAL ARCO VERDE, 1641 - SL 93/94, 1641 - SALAS 93/94
Bairro .....ocevvvvvnnn. : PINHEIROS
MUNICipio ............. : SAO PAULO UF : SP CEP: 05407002

Pca.de Pagamento : A mesma

CNPJ / CPF .......... 1 26.702.577/0001-39

Valor por | OITO MIL E NOVENTA E NOVE REAIS
extenso

Reconhego/mos a exatiddo desta FATURA DE PRESTACAO DE SERVIGOS.
Recebemos a prestacdo de servigos na importancia acima e pagarei/mos a:

JML ASS. CONTABIL E FISCAL LTDA., ou a sua ordem na praga e vencimento

indicados.

Em / /

Data do aceite

Assinatura do sacado

ITEM DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

VALOR R$

1 HON. - SERVS.CONTABEIS E FISCAIS - JUNHO/2025 - SEDE

8.099,00

VALOR TOTAL —> 8&)99,00




JML ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL - EIRELI -CNPJ. 01.382.119/0001-39

‘ I . Rua Cunha Gago, 700 - Pinheiros - Sao Paulo - SP. 001 _9 BANCO DO BRASIL SA

Fones: 11 3030-1833 - Email. jml@jmlcontabil.com.br

PREZADO CLIENTE:

Este é o novo Boleto de Cobranca da JML ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL-EIRELI
Qualquer duvida entre em contato pelos fone:

Telefone: (11) 3030-1833
email: financeiro@jmlcontabil.com.br

Demonstrativo da Cobranca

Descricdo Valor R$ | Descricdo Valor R$
HON. - SERVS.CONTABEIS E FISCAIS - JUNHO/2025 - 8.099,00
SEDE
Pagador Valor Total
BIOGESP ASSOC.GESTAO EXEC.SERV.PUBLICOS R$ 8.099,00
_ Vencimento
EK&E&%DSEAL ARCO VERDE, 1641 - SL 93/94 15/07/2025
~ . Agéncia/Céd.Beneficiario
CNPJ: 26.702.577/0001-39 o T 30377890000139358
NUmero do Documento
t 00000139358
Recibo do pagador Autenticagcdo mecanica

BANCODOBRASILSAl 901-9 | 00190.00009 03037.789009 00139.358170 2 11430000809900

Local de Pagamento Vencimentn
Pagével em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br 15/07/2025
Beneficiario JML ASSESSORIA CONTAB”_ E FISCAL - EIRELI CPF/CNPJ: 01382119000139 Agéncia/Codigo Beneficiario
Rua Cunha Gago, 700 - Pinheiros - Sdo Paulo - SP. 0385-9/101141-3
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/06/2025 00000139358 DS N 20/06/2025 30377890000139358
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 8.099.,00
INSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) (-) Desconto/Abatimento
Apo6s Vencimento Cobrar multa de R$ 161,98 (-) Outras dedugdes
Cobrar por dia de Atraso R$ 53,99 (+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador BIOGESP ASSOC.GESTAO EXEC.SERV.PUBLICOS
CPF/CNPJ do Pagador
RUA CARDEAL ARCO VERDE, 1641 - SL 93/94, CNPJ: 26.702.577/0001-39  goftware:
05407-02  PINHEIROS SAO PAULO  SP Codigo de Baixa www.linkinformatica.com.br

Beneficiario final 00000139358

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ “ “‘ ‘ ““ ‘ H ‘“ m “ H ““ m ‘ H“ ‘ H ‘ “ ‘ m“ “ “ H“ ‘ ““ ‘ “ ‘ H“ ““ N “m ‘ “ S
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17/07/2025, 16:03

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Titulos > 22 via de Comprovante

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Codigo de Barras: 0019000009 03037789009

Instituicao Financeira 007 -BCO DO BRASILS A

Favorecida:

Dados do Beneficiario Original

CNPJ: 01.382.119/0001-39

JML ASSESSORIA CONTABIL
E FISCAL - EIRELI - EPP

JML ASSESSORIA CONTABIL
E FISCAL - EIRELI - EPP

Razao Social:

Nome Fantasia:

Dados do Pagador Original

CNPJ: 26.702.577/0001-39

Razdo Social: BIOGESP
ASSOC.GESTAO
EXEC.SERV.PUBLIC

Dados do Pagamento

Data de Vencimento: 15/07/2025

Valor Nominal: R$ 8.099,00

Encargos: R$ 0,00

Valor total pago: R$ 8.099,00

IBPJ
Internet Banking Empresarial
Agéncia: 0679 Conta: 130104346
Agéncia: 0679 Conta Corrente: 130104346
00139358170 2 11430000809900

Dados do Pagador Efetivo

CNPJ: 26.702.577/0001-39

Razao Social: BIOGESP
ASSOCIACAO DE
GESTAOE
EXECUCAO

Transagdo exclusiva para pagamento de Fichas de Compensacdo. Pagamento vélido somente se informados corretamente os dados do titulo. A veracidade dessas informagoes é de
responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os titulos para verificacdo sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncia entre a informagéo ora oferecida e o
valor efetivamente devido, sera facultado ao banco efetuar ou ndo o pagamento, ficando, no caso de efetivagdo, desde ja autorizado a debitar ou creditar na Conta Corrente a diferenca

encontrada.

Data da Transacao:
Numero de Autenticagdo da Instituicao Financeira Favorecida:

Canal:

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

15/07/2025
B7B6757C735EBB6846C9723

Internet Banking

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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I
RECEBEMOS DE KALUNGA SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO l
[
|

Ty, N°405742
DATA DO RECEBIMLNPO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1
d DANFE |
DOCUMENTO AUXILIAR 1
DA NOTA FISCAL ?
BLETRONICA {
Kalunga SA ‘I"';:‘l'l'“,:"’" ’ | ‘ 3525 0743 2838 1102 3605 5500 1000 4057 4217 5133 9383 |
- ) {
Av Ana Costa,64 }
Gonzaga N* 405742 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ;
Santos-SP SHRIE | ) . ‘
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada. |
| NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DF USO |
|SAIDA DE VENDA 135251985946170 17/07/2025 11:20:30 ‘
| INSCRICAO ESTADUAL INSC, ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
1633892607116 43.283.811/0236-05 NF-E
DESTINATARIO/REMETENTE _
| NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPE | DATA DE EMISSAO
BIOGESP - ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO DE SERVICOS PUBLIC 26.702.577/0001-39 [ 17/07/2025
| ENDEREQO BAIRRO / DISTRITO CEP | DT SAIDA/ ENT
R Cardeal Arcoverde , 1641 1641 ) - Pinheiros ) 05407-002 | )
[ wuNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL | HR SAIDA/ ENT.
Sao Paulo 1138-6155 Sp
BASE DE CALCULO DO ICMS ’ VALOR DO ICMS BASE DE CALC, DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOT. DOS PRODUTOS
00 | ; 0,00 0,00 559,60
'VALOR DO FRETE | vaLoR DO SEGURO DESCONTO /()OJOUI'RAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI VALORTOTALDANOTA.
A 0, ] ’ ’
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o
SaZAO [ FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT | PLACA VEICULO [ enps/crF
o |igEm, [ ] |° I
thE’RiZ(.TOW MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | EspEcE | MARcA NUMERAGAO _ PESO BRUTO "~ |eesoLiqumo
1 cX 1,600 1,600 |

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODPROD 1 DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM |CST|CFOP |UN |QUANT. VALOR UNITARIO VALORTOTAL BCALC [CMS VALOR ICMS EMS:

162507 | Hub o portas USB 3.0 para USB-C 3.0 JL.CXO4-1B 2P | 85444200| 260| 5405 | BT | 2 89,90 17980 0.00 0,00
671738 | Kit wireless (tecladomouse) MK270 920-004433 Logit | 84716052| 260| 5405 | CX 2 189,90 379,80 0,00 000 000
Merc Sujeita a0 Reg Subst Tribut conforme Anexo XXI1 da Portaria CAT n 682019||

| INSCRIGAO MUNICIPAL VALORTOTALDOS SERVICOS | BASE CALCULODOISSON '0 Iy VALOR DO ISSQN ]
| : , 0,00/
DADOS ADICIONAIS . . ) S —

Novs Razao Socil Kakogs SA i RESERVADO AO FISCO i

Val Aprox Tributos: R$ 206,52 (37%) Fonte: 1BPT
Em caso de devolucao e necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao conforme Art. 128, 1, RICMS
Trocas em ate 7 dias somente por defeito

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

17/07/2025, 15:57 IBPJ

& Santander Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAQO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Valor

R$ 559,60

Identificagdo do pagamento Informacao para o pagador Informacgoes adicionais

73C2160B799B4069A01E6738A97F7 - -

DE3

Forma de pagamento Data de vencimento Receber apés o vencimento

Ag 0679 Cc 130104346 - Nao

Valor original Desconto/Abatimento Juros

R$ 559,60 R$ 0,00 R$ 0,00

Multa

R$ 0,00

Dados do recebedor

Para Chave CPF/CNPJ

KALUNGA SA c985193e-bb75-47f7-ale4- 43.283.811/0001-50
dbe82d0d929c

Dados do pagador

De CPF/CNPJ Instituicao

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26.702.577/0001-39 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

EXECUCAO DE SERVICOS PUBLICOS E

SOCIAIS

ID/Transagao Data/Hora da transacdo Codigo de autenticacao

E90400888202507171420427874409 17/07/2025 - 11:20:15 MBJ37874F6434361A487AB6

17

Central de Atendimento Santander SAC- atendimento 24h pordia, todos os dias.

Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800-726-2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank 12



Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sdo Paulo S.A SEGUNDA VIA.
T Av. das Nagdes Unidas 14401 - Conjuntos 1 a 4 o .
‘ = l Andar 17° ao 23° Torre B1 - Vila Gertrudes Séo Paulo SP CEP;04794-000 N° 505017269069 Pégina 1/2
CNPJ: 61.695.227/0001-93 — Inscrigdo Estadual 133.122.090.117

Conta de Energia Elétrica Nota Fiscal
CLASSIFICAGAO DA UNIDADE CONSUMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO DATAS DE LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N° DE DIAS PROXIMA LEITURA
B - B3 - CONVENCIONAL - Comercial - Comercial Monofasico LEITURA 06/06/2025 ‘ 08/07/2025 ‘ 07/08/2025

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI INSTALACAO / INFORMAGOES FISCAIS

R TRANQUILA 305 - VILA ROSAL Nota Fiscal de Conta de Energia Eletrica
CEP: 08421-190 - RIBEIRAO PIRES/SP 24881830 B60CF.2627.80D9.3674.2FC0.08AC.B6ES5.492C
CNPI: 207739 INSC. EST: ISENTO NOTA FISCAL N° 726474004 - SERIE B
DATA DE EMISSAO: 08/07/2025

27153808 CFOP: 5253 (Venda de en. elétrica p/ estabelecimento comercial)

e CPF/CNPJ: 26.%** »*x[x%.39 @ INSC. EST. ISENTO
07/2025 23/07/2025 R$895,63

UNIDADE CONSUMIDORA

MENSAGENS IMPORTANTES
Confira aqui o DEC (nimero médio de horas que os clientes de seu conjunto ficaram sem energia) e o FEC (nimero de vezes que os mesmos clientes ficaram sem energia):
DEC (Ano/Mar/Abr/Mai):11.20/0.69/0.98/0.42 FEC (Ano/Mar/Abr/Mai):5.83/0.44/0.53/0.15
Comunicado importante: Conforme Resolugédo Homologatéria n® 3.477/25 - ANEEL, em 04/07/25, entraram em vigor os seguintes reajustes das tarifas: Baixa Renda (+)
6,19%, Residencial (+) 13,98%, Rural (+) 13,98%,

A TRIBUTOS | BASE VALOR
DESCRIGCAO DO FATURAMENTO CALC (RS) ®RS) CONSUMO / K
Quant. Preco unit (R$) PIS/ Base Calc Aliquota Tarifa MESIANO CONSUMO DiAs TIPO DE
itens de Fatura Unid. WWh)  com tributos. VAT R corNg 1oMS (RS) | ICMS ICMS it (Rs) | [P1SIPASEP 669,33 0,79 527, FATURADO (kWh) FATURAMENTO
USO SIST. DISTR. (TUSD) KWH 921,000 048785 44931 1624 44931 18% 80,87 038243 | |COFINS 669,33 363 24.21] | JULi25 921,000 32 L
ENERGIA (TE) KWH 921,000 034151 31453 1136 31453 18% 56,61 026771 | ICMS 816,24 1800  146,91f | JUN/2S 607,000 29 Lo
ADIC BANDEIRA VERMELHA 0,000 0,00000 52,40 188 5240 18% 9,43 0,00000 MAI/25 857,000 31 LD
MULTA (2%) 14,06 0,01 000 0% 0,00 ABRI25 623000 28 LD
JUROS DE MORA 553 0,01 000 0% 0,00
ATUALIZAGAO MONETARIA 183 0,01 0,00 0% 0,00 MARI25 832,000 32 Lo
MULTA CIP-R PIRES 112 0,01 000 0% 0,00 FEVI25 758,000 29 Lo
J&AM CIP-R.PIRES 0,44 0,01 000 0% 0,00 IANI25 1.137,000 33 LD
CIP-RIB.PIRES - MUNICIPAL 56,41 0,01 0,00 0% 0,00 DEZ/24 788,000 29 LD
Subtotal Faturamento 816,24 0,00 0,00 0,00 Novi24 683,000 30 Lo
Subtotal Outros 79,39 0,00 0,00 0,00 ouT/24 769,000 31 LD
0
TOTAL 895,63 2054 81624 146,91 o
0

RESERVADO AO FISCO

Postos Leitura Leitura  Const. Consumo
Medidor Grandezas  rarifarios Anterior  Atual  Medidor  kWh
8477870 ENRG ATV UNICO 29.237 30.158 1,00000 921,000

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAO PUBLICA EM SUA RUA/REGIAO

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

PREFEITURA DO MUNICIPIO 0800 778 7272 Sua conta ndo esta em débito automatico? Cadastre-se em seu banco com o cédigo: 100239447685

BANCO BRADESCO S/A - 237-2 - O PAGAMENTO PODERA SER REALIZADO 1 DIA UTIL APOS A EMISSAO

23792.37205 90189.960710 17003.432709 1 11510000089563

PAGADOR:

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI - CNPJ: 26.*** ***[**++.39
R TRANQUILA 305 - VILA ROSAL - RIBEIRAO PIRES/SP CEP: 09421-190

NOSSO N°: N° DOCUMENTO: DATA DE VENCIMENTO: VALOR DO DOCUMENTO: VALOR PAGO:
09/01899607117-P 726474004 23/07/2025 R$895,63 R$895,63
BENEFICIARIO: MENSAGEM:

Pague via PIX!
- ENCARGOS POR ATRASO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA Utilize este QRCode

Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S0 Paulo S.A - CNPJ: 61.%** *x[xx+x.Q3
AGENCIA/CODIGO DO BENEFICIARIO: 2372-/43277-6
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N° 505017269069 Pagina 2/2

CONHECA NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO INFORMAGOES AOS CLIENTES

& Atendimento Emergencial Para comunicar casos de fio partido, poste abalroado, = Informagoes suplementares desta conta podem ser consultadas no site, na area reservada ao cliente
24 horas 0800 72 72 196 falta de energia ou problemas na rede de distribuigao
Atendimento C ial Para tirar duvidas, fazer rec! ~ licitar - As condigbes gerais de fornecimento, tarifas, produtos, servigos prestados e tributos, entre outras
% 243:0:;28;380 ;zrr;e;?;u seanfprs:is:rv;r:sl;lr::?oj;eg:;2?123?1:;:%:2:9;:2:';05 informagoes, podem ser consultadas no site e nos demais canais de atendimento.
Aligagéo é gratuita. - A falta de pagamento desta conta implicara a suspensdo do fornecimento de energia a partir do 16° dia
Atendimento para Atendimento exclusivo para deficientes auditivos para da notificagdo de débito. No caso de Tarifa Social de Baixa Renda, a suspensao do fornecimento devera
Deficientes Auditivos comunicar falta de energia, tirar duvidas, solicitar servigos ocarrer com intervale minimo de 30 dias entre a data de vencimento e a efetiva suspensao.
24 horas 0800 77 28 626 ou fazer uma reclamacgao. A ligagao & gratuita.
Ouvidoria 0800 72 73 110 Para acionar a Ouvidoria & necessério que vocé j tenha - Contas pagas apos o vencimento terdo multa de 2%, juros de mora de 0,033% ao dia e atualizagao
@ Atendimento em dias procurado os nossos Canais de Atendimento e nos informe financeira na préxima conta.
fitsia ciea 2h ia 18h 0 ndiman dé protocolo - Todos os significados das siglas e abreviagdes utilizadas nesta conta de energia estdo disponiveis no site
CONHEGA NOSSOS CANAIS DIGITAIS da distribuidora, no campo: “Para Vocé, Informativos e Glosséario - Conta de energia”.
L L R R - Informagdes sobre a contribuigdo para custeio do servigo de lluminagdo Publica (CIP/COSIP) do seu
Agéncia \fhm‘a'b p":_’a tor "’;‘“'ss" o) "_a"f"sf 5"”'9;’7‘:‘;"‘“ 2" viade ““;":' . municipio estdo dispaniveis no site da distribuidora, no campo "Para Vocé, Tarifas, Taxas e Impostos”.
www.enel.com.br religagdo de energia, informar falta de energia e muito mais.
- Vocé pode solicitar o cancelamento da cobranga de servigos de terceiros incluidos em sua conta, bem como
Aplicativo Vocé também pode solicitar servigos pelo nosso aplicativo. Baixe a emissdo de uma nova sem essa cobranca.
Enel Sao Paulo agora (pelo Google Play ou App Store) e tenha, a todo momento,
os servigos da Enel ao seu alcance.
Atendente Virtual Elena Adicione aos seus contatos a atendente virtual Elena e envie REC EBA S UA C ONTA P OR E-MAIL
(21) 99601-9608 uma mensagem via WhatsApp para consultar débitos, solicitar
2° via de conta e tirar diividas frequentes. . " .
Quer mais facilidade? Acesse sua conta de onde estiver,
SMS Gratuito Envie um SMS gratuito para 27373 com a palavra pelo celular ou computador.
27373 LUZ quando faltar energia, CONTA para segunda
via e RELIGA para religagdo de energia. Cadastre-se ja usando o QR Code ao lado.
Sempre com o nimero da instalagdo junto.
ARSESP | 0800 727 0167 Agéncia Reguladora de Saneamento e Energia do Estado de Sao Paulo
ANEEL | 167 Agéncia Nacional de Energia Elétrica (Ligagdo gratuita de telefones fixos e maveis),

Siga as nossas redes sociais @enelclientesbr @enelbrasil

Endereco para devolugao - uso exclusivo dos Correios

Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo S.A

Av. das Nagdes Unidas 14401 — Conjuntos 1a 4

Andar 17° ao 23° Torre B1 — Vila Gertrudes Sao Paulo SP CEP:04794-000
CNPJ: 61.695.227/0001-93 - Inscricdo Estadual 133.122.090.117

Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo S.A

ﬁ Av. das Nagdes Unidas 14401 — Conjuntos 1 a 4
] l Andar 17° ao 23° Torre B1 — Vila Gertrudes Sdo Paulo SP CEP:04794-000
CNPJ: 61.695.227/0001-93 - Inscrigdo Estadual 133.122.090.117

Unid. de entrega ‘ Sequéncia | N°® medidor
B0200507 0437 8477870

BIOGESP ASSOC GESTAO EXECUCAO SERV PUBLI

R TRANQUILA 305 - VILA ROSAL
CEP: 09421-190 - RIBEIRAO PIRES - SP
N° do cliente: 27153808

& Informacoes Importantes

Data de emissao | Conta referente a | Vencimento

- Segunda via de fatura

08/07/2025 07/2025 23/07/2025
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17/07/2025, 16:12 IBPJ

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >

Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Beneficidrio

ELETROPAULO
METROPOLITANA

Data do pagamento

17/07/2025

23792.37205.90189.960710.17003.432709.1.11510000089563

Instituicdo Financeira Favorecida

237 -BCO BRADESCO S A

Raz&o Social Beneficiario Original

ELETROPAULO METROPOLITANA

Nome Pagador Original

BIOGESPASSOCGESTAOEXECUCAOSERVPUBLI

Data de Vencimento
23/07/2025

Encargos

0,00

Data / hora da transagéo:

17/07/2025 16:12:41

CPF/CNPJ Beneficidrio Final
00.000.000/0000-00

Nome Fantasia Beneficiario Original

ELETROPAULO METROPOLITANA

CPF/CNPJ Pagador Efetivo
26.702.577/0001-39

Valor Nominal

895,63

Desconto

0,00

Autenticagé@o

IBEOCC489EB2BC147DEB26A

Valor nominal

RS 895,63

Valor total a pagar

R$ 895,63

CPF/CNPJ Beneficiario Original
61.695.227/0001-93

CPF/CNPJ Pagador Original
26.702.577/0001-39

Razao Social Pagador Efetivo

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Valor Pago
0,00

Valor Total a Cobrar

0,00

Transagdo exclusiva para pagamento de Boleto. O pagamento serd processado somente se informados corretamente os dados do boleto.
A veracidade dessas informagdes é de responsabilidade do Cliente/Pagador, que se obriga a apresentar os boletos para verificagdo
sempre que solicitado, nos termos da lei. Havendo divergéncias entre o valor indicado/agendado pelo pagador e o valor informado pelo
favorecido, o BANCO rejeitard o pagamento, podendo, no entanto, efetuar o pagamento pelo valor autorizado pelo pagador desde que o

referido valor esteja dentro da margem aprovada e registrada pelo beneficiario do boleto.

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

71

about:blank 11



Fatura de Servigos de Agua e/ou Esgotos

Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P.

Sabesp
Fornecimento  No. Documento Fatura Tipo
86040761849594 SOR202568530174 FATURAMENTO

Codigo para débito automatico: 3377058283
Tipo de Fornecimento: RESIDENCIAL

CNPJ 43.776.517/0001-80

sabesp

DATA EMISSAO
09/07/2025
Pag. 1/2

Cliente: BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUGAO DE SERVICOS PUBLICOS E SOCIAIS

CEP: 09421190

Cad.Cliente: 1959190121

Pde/Rgi: 45613761 Hidrémetro: Y22T322427

Economias: RES: 1

End: RUA TRANQUILA,305 - -V SUISSA - RIBEIRAO PIRES - SP

Lacre: NAB2820462

Tipo de Ligago (TL):AGUA E ESGOTO

Data da apresentagido:  11/07/2025 Préxima Leitura: 08/08/2025 Tipo Mercado: COMUM
Condicdo de Leitura LEITURA NORMAL
Leitura Anterior Leitura Atual Consumo (M3) Periodo Média (M3)
Agua: 09/06/25 1154 09/07/25 1198 44 30 43,917
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econ.) (M3) Tarifa (R$) Valor (R$) (M3) Tarifa (R$) Valor (R$)
De 0,00 até 10 Minimo 3,796 37,96 | Minimo 3,796 37,96
De 11,00 até 20 10 6,010 60,10 10 6,010 60,10
De 21,00 até 50 24 14,980 359,52 24 14,980 359,52
Subtotal 457,58 457,58
[TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 915,16
Histérico de Consumo (Data de emissdo, Consumo em M3 e Tipo)
08/01/2025 07/02/2025 10/03/2025 09/04/2025 09/05/2025 09/06/2025
Agua: 62(LG) 37(LG) 68(LG) 34(LG) 32(LG) 31(LG)
AVISOS

DISCRIMINAGAO DO FATURAMENTO

Agua: 457,58
Esgoto: 457,58
Taxa de regulagao (TRCF) - 0,50% 4,63
Multa: 11,16
At. Monet: 1,12
Juros de Mora: 5,10
Taxa do Lixo: 54,74

TOTAL:
VENCIMENTO:

PAGUE SUA FATURA COM O PIX

*Oferecemos datas opcionais de vencimento para sua fatura
01-05-10-15-20-25.
Havendo interesse entre em contato com a Sabesp.

Atendimento Sabesp

AGENCIA RIBEIRAO PIRES End.: RUA DOUTOR NICOLAU ASSEF ;
Dias e horérios: Agendar: Segunda a 290 ; RIBEIRAO PIRES ; SAO PAULO
Sexta-feira das 08:00 as 12:00, , Telefone: 0800-055-0195

Multa, Atualizagdo Monetaria e Juros de mora ref. ao pagamento em atraso da(s) fatura(s) do(s) més(es) de emissao 05/25

A SABESP notifica V.Sa. de que, caso esta fatura nao seja paga em até 30 (trinta) dias a partir do vencimento, podera ocorrer
a interrupgao dos servigos prestados, conforme Deliberagdo ARSESP 106 art. 88, respeitadas as restricaes impostas por
normas especificas que, por quaisquer motivos, proibam a suspenséo do fornecimento.

Rs FhkRRRRRIIIRFARKNRQ Q] '91
18/07/2025

Poderao ocorrer também a cobranga de juros, multas, corregao monetaria e medidas administrativas e judiciais cabiveis, bem
como cobrangas pelo corte e religagdo, conforme previsto no edital Deliberagao ARSESP 106 art. 88.

Se o débito for quitado até a data de vencimento, por favor, desconsidere este aviso.

Base de Calculo(R$) Valor(R$)

Tributos Aliquota(%)
PIS/PASEP E COFINS 6,90 930,95 64,26
Qualidade da Agua: Decreto 5440-Anexo XX Portaria 5/17 MS,alterado pela PRT888/21 e PRT2472/21
Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia Coli.
Minimo Exigido 020 020 020 020 020
Andlises Realizadas 022 022 022 022 022
022 022 022 022 022

Amostras que atendem ao Padrao
Conclusio das Analises: Todas as amostras atenderam a legislagao

Sistema de Abastecimento: RIO CLARO

Amostras coletadas em: 05/2025
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82620000009 7 91910097091 3 09850547800 2 19591901213 6

9109850547800
VIA SABESP ATENCAO: Nao danifique a regido do cédigo de barras.
Cod. Fornecimento PDE/RGI Data Emissao Vencimento Total
86040761849594 0045613761 09/07/2025 18/07/2025 R *rxxsrmsrininiirtx991,91

Cod. Sabesn:581.860.017.0060.0800.0000.0000
Autenticagdo do agente autorizado

73



17/07/2025, 16:11

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >
Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamento
SABESP SAO PAULO 17/07/2025

826200000097.919100970913.098505478002.195919012136

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Valor nominal Valor total a pagar

R$ 991,91 R$ 991,91

Empresa Valor Codigo de Barras

SABESP SAO PAULO R$ 991,91 82620000009-7 91910097091-3
09850547800-2 19591901213-6

Data / hora da transagéo: Autenticagao

17/07/202516:11:35 IBESAD4015EF7DB4E32A73D

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUGAO DE SERVIGOS PUBLICOS E
SOCIAIS - BIOGESP, pessoa juridica de direito privado, sendo Organizagao
Social sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do MF sob o n°® 26.702.577/0001-
39, com sede na Rua Cardeal Arcoverde, n° 1.641, 9° andar, na cidade de Sao
Paulo, Capital do Estado, sendo o CEP 05407-002, representado pelo seu
Diretor Presidente, MARCO AURELIO NUNES DOS SANTOS, brasileiro,
casado, advogado, inscrito no CPF do MF sob o n° 130.078.638-80, portador
da cédula de RG n° 19.512.136-3 SSP/SP, com mesmo domicilio da sede,
doravante denominada CONTRATANTE.

KARLA IZABELA ROCHA CARDOSO, brasileira, divorciada, enfermeira,
portadora do RG n° 232812810 SSP/SP, portadora do CPF n° 220.806.458-54,
inscrita no. COREN/SP sob o n° 000.618.031, domiciliada a Avenida
Alamandas, 778, ap 54, CEP 08225-310, Sdo Paulo/SP, doravante denominada
CONTRATADA.

Por estarem convergentes nos interesses contratuais, 0 presente instrumento
rege toda a relagio entre CONTRATANTE e CONTRATADA, sendo titulo
executivo extrajudicial, em conformidade com o inciso Il do artigo 784 da Lei n°
13.105 de 16 de margo de 2015, tendo a seguinte redagao:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBIJETO

A CONTRATADA exercera a assessoria técnica e funcdo de Responsavel
Técnica Enfermeira (RT), da CONTRATANTE, em unidades de saide pre-
definidas, de acordo com a necessidade da CONTRATANTE, sendo firmado
contrato especifico para cada unidade ap6s a assungao do Contrato de Gestao
ou instrumento especifico.

CLAUSUILA SEGUNDA - LOCAL DE PRESTACAO
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O servigo sera prestado na cidade em que houver a designacdo especifica,

havendo aditamentos especificos, na unidade supervisionada e gerenciada

onde

seja responsavel técnico, respondendo pelos servicos da unidade,

administradas pela CONTRATANTE.

Paragrafo Unico — Em caso de necessidade de alteragdo de residéncia, sera

concedido prazo de 30 (trinta) dias corridos para a movimentagao.

CLAUSUI A TERCFIRA ~ REMUNERACAQ

O valor da remuneragdo é estabelecido em R$ 1,500,00 (mil e quinhentos

reais) por més.

CLAUSUL A QUINTA - OBRIGACOES COMUNS

Sao obrigagdes das partes do presente contrato:

a)

b)

d)

Tratar-se de forma respeitosa, mutuamente, a fim de desenvolver os
servicos harmonicamente, sem qualquer prejuizo a terceiros e a
populacdo atendida,

Responder aos questionamentos de forma célere, a fim de sanar
quaisquer dlvidas que possam gerar prejuizos na operacionalizacéo da
unidade de saude;

Notificar qualquer ocorréncia em relagdo ao presente contrato, a fim de
possibilitar atuagdo imediata para mitigagdo de riscos ou prejuizos que
possam ser gerados;

Ser transparente em toda a relagdo contratual, adotando a boa-feé como
principio direcionador de todos os atos que venham a ser praticados na
vigéncia do presente;

Comunicar quaisquer questdes atinentes a prestagio do servico, seja
inconformismo, correcao, disciplinamento, ndo  atendimento,
impossibilidades e tudo o mais que possa gerar qualquer
descontinuidade ou impedimento.
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Séao obrigagbes da CONTRATANTE:

a)

b)

Providenciar 0 necessario para o acesso da CONTRATADA a sede e
unidades de satde visando & prestacdo do servigo de forma continua;
Notificar, formalmente e tempestivamente, a CONTRATADA sobre
irregularidades na prestagdo do servigo, seja de equipamentos, pessoas,
infraestrutura e qualgquer questao que gere a irregularidade;

Prestar todas as informaghes necessarias para que O Servigo seja
prestado, principalmente no que diz respeito as questdes técnicas e de
infraestrutura da unidade de saude;

Pagar pelos servigos prestados, dentro do prazo estabelecido;
Disponibilizar, quando necessario e pertinente, infraestrutura e pessoal

para auxilio na prestagao do servigo.

: : _ i

Séo obrigagdes da CONTRATADA:

a)

b)

Prestar o servico com zelo, dedicagdo, eficiéncia, economia e
exceléncia, visando & manutencdo dos servicos na unidade de saude,
de forma correta e continua, sem qualquer prejuizo;

Notificar, formalmente e tempestivamente, a CONTRATANTE sobre
irreqularidades na unidade de salide ou na propria prestacdc de
servicos, seja de equipamentos, pessoas, infraestrutura e qualquer
questdo que gere impedimentos e empecilhos;

Em caso de fornecimento de méo de obra, disponibilizar pessoas que
possuam conhecimento técnico necessario e regularidade dentro do
oficio, para que a prestagao se dé regularmente e sem riscos;

Manter a reqularidade fiscal perante a Unido, Estado e Municipio;
Prestar todos os esclarecimentos necessarios a CONTRATANTE,
quando solicitados, em tempo habii;
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f) Representar a CONTRATANTE perante as equipes medicas,
municipalidades, poder publico no que diz respeito a operagao e atuacao
da unidade de servigo administrada, visando a melhor técnica e pratica
para que os servigos aos cidaddos sejam prestados da melhor forma,

atendendo as necessidades de cada equipamento de saude.
CLAUSULA OITAVA - RESPONSABILIDADES LEGAIS

A CONTRATADA possui responsabilidade irrestrita pelo objeto do presente
contrato, sendo o sujeito passivo em relagédo as obrigagdes civis, trabalhistas,
tributarias e criminais durante a vigéncia deste e atuagdo como prestador, nao
vinculando, em hipotese nenhuma, a CONTRATANTE, néo tendo esta qualquer
responsabilidade ou obriga¢des sobre coisas e pessoas, pelos atos praticados
pela CONTRATADA.

Paragrafo Primeiro - A CONTRATADA declara que n&o ofereceu, recebeu,
cedeu, prometeu, autorizou recebimento ou pagamento, concordou em dar,
ceder ou pagar, qualquer valor OCI objeto com o intuito de retribuigdo a
vantagem ilicita, para si ou para terceiros, na pratica de suas atividades,
declarando que ndo o fez e ndo o fara. Ainda declara que ndo ha qualquer
inquérito civil, criminal, investiga¢do, procedimento apuratdrio, processo penal,
civil ou trabalhista que trate de" corrupcdo, lavagem de dinheiro, peculato,
roubo, furto, e outros delitos, praticados por seus sécios ou funcionarios em
nome da CONTRATADA, inclusive por fatos que possam gerar impedimentos
para a pratica comercial com entidades da administragdo publica, seja direta ou

indireta.

Paragrafo Segundo — Em caso de reconhecimento judicial, de qualquer tipo
de vinculo, da CONTRATANTE com a CONTRATADA em relagdo ao presente
instrumento, seja de relagdc penal, civil, trabalhista ou tributaria, esta
reconhece, através do presente contrato, a obriga¢do de restituir todos os
valores pagos judicialmente, pela CONTRATANTE, bem como restituir todos os
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A

custos processuais, taxas, emolumentos, tributos e honorarios advocaticios

adimplidos por conta do reconhecimento obrigacional.

) ) . -

A CONTRATADA mantera sigilo em relagdo a prestagdo de servigos, no que
diz respeito as informagbes de ordem pessoal de terceiros bem como
informagdes sensiveis que, por lei ou determinagdo judicial ndo possam ser

divulgadas e transmitidas, principalmente no que diz respeito a dados pessoais.

Paragrafo Primeiro — E vedado o uso de imagens, sinais, logos, nomes ou
qualquer sinal identificador, para fins de divulgagdo, publicidade e informagao,

sem que haja a anuéncia expressa da outra parte.

Parigrafo Segundo - Toda e qualquer comunicagdo deve ser feita
formalmente, visando a protecdo de informagdes e o fluxo continuo dos

procedimentos necessarios a manutencdo dos servigos na unidade de servigo.

Paragrafo Terceiro ~ A CONTRATADA declara que cumpre, em todos 0s
termos, a Lei n° 13.709 de 14 de agosto de 2018, adotando todos os meios
necessarios para a guarda e protecdo de dados sensiveis, sendo a unica

responsavel por estes.

Paragrafo Quarto — Em cumprimento a Lei Complementar n® 131 de 27 de
maio de 2009 e a Lei n°® 12527 de 18 de novembro de 2011, todas as
informagbes derivadas da prestagdo de servicos, como nome da empresa,
pagamentos, e tudo o mais que for de importancia publica, sera divuigado em
portais de acesso a informagao bem como de transparéncia.

Paragrafo Quinto - A CONTRATADA ndo poderd ceder os direitos e
obrigaces do presente instrumento, sem que haja anuéncia expressa da
CONTRATANTE.

§ . _ -
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O presente sera rescindido, de pleno direito, a qualquer tempo, por uma das
partes ou ambas, através de instrumento especifico.
Paragrafo Primeiro — Em caso de rescis3o unilateral, sem justa causa, devera

ser comunicada formalmente com antecedéncia minima de 30 (trinta) dias.

Paragrafo Segundo - S3o motivagdes de rescisdo por justa causa:

a) Descumprimento do presente contrato, seus anexos, aditamentos,
retificacdes, ratificagdes e todos 0s acessorios;

b) Decretagdo de faléncia, insolvéncia ou recuperacao judicial;

c) Declaragdo de inidoneidade de qualquer ente da federacao, seja da
administragao direta ou indireta;

d) Inclusdo no Cadastro Publico de Inadimplentes (CADIN) de qualquer
ente da federagao;

e) Responsabilizagdo por qualquer ato desabonador, nas esferas civis,

trabalhistas ou penais,

Paragrafo Terceiro — Em caso de ndo renovagdo do presente, ele esta
rescindido de pleno direito, ndo sendo devido qualquer valor & titulo de multa
ou clausula penal, ndo se falando em rescisdo unilateral sem justa causa, mas

sim em rescisado por decurso do ptazo.
O presente tera vigéncia pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses da data de sua
assinatura, podendo ser renovado por igual periodo ou prazo superior, sendo

que, em caso de ndo renovag&o, considera-se rescindido por decurso de prazo,

ndo havendo que se falar em multa ou clausula penal.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - FORO
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Fica eleito o Foro da Cidade de Sao Paulo para solugdo de qualquer questao

ou conflito relativo ao presente.

E por estarem em convergéncia, usando de boa-fé, firmam o presente em 02
(duas) vias de igual teor para que se produza os efeitos juridicos necessarios,
tendo, o presente, forga executiva em conformidade com o inciso 1ll do artigo
784 da Lei n° 13.105 de 16 de margo de 2015.

Sao Paulo, 1° de outubro de 2024.

A

= /quL*

KARLA IZAQLA ROCHA CARDOSO

ASSOCIAGCAO DE GESTAO E EXECUGAO DE SERVIGOS PUBLICOS E
SOCIAIS - BIOGESP

Testemunba 01 '// /( RG: “1.H21 981- 2
e

Nome: / ¢ (oG CPF: 40> 216 228 - O
RG: 2o 8§82 o d ¥
CPF:_) Co. 332 338 3

'

f LA )

LA

Testemunha 02 | 4_\1
Nome: |/ At ST R
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Conselho Regional de Enfermagem de Sao Paulo
REQUERIMENTO PARA ANOTAGAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA DE ENFERMAGEM - RT

Instituicdo Contratante (Inserir neste campo os dados da instituicio com quem o profissional possui contrato)

Razio Social : Associagdo de Gestéio e Execugdo de Servicos Plblicos e Sociais - BIOGESP CNPJ: 26702577/0001-39
Nome Fantasia; BIOGESP

Endereco: Rua Cardeal Arco Verde, 1641, 9° andar Bairro: Pinheiros CEP: 05407-002
Cidade:_S&o Paulo Tel: 2889-8625 E-mail: contato@biogesp.org.br
Ramo de atividade: Organizagéo Social de Satde Natureza: Publica Privada | X ' Filantrépica

Instituicdo de Atuagdo (Inserir neste campo os dados do local de atuagio. Caso seja a mesma instituicdo, repetir os dados)
Nome Fantasia: ASSociagao de Gestdo e Execugéo de Servigos Publicos e Sociais - BIOGESP CNpJ: 26.702.577/0001-39

Dpto. / Unid. de Servigo: Ne de CNES:
Endereco: Rua Cardeal Arco Verde, 1641, 9° andar Bairro: Pinheiros CEP: 05407-002
Cidade: S#o Paulo Tel; 2889-8625 E-mail;_contato@biogesp.org.br
Horario de funcionamento: 8h00 s 17h00 E-mail 2:
Ramo de atividade: Organizago Social de Saude Natureza: Publica Privada [ X | Filantrépica
Tipode RT: | X RT Assistencial RT PGRSS RT Auditoria/Consultoria RT Obstetricia

RT Ensino/Docente RT Limpeza Técnica RT Banco de Orgéos

RT Estética RT Nefrologia RT Equipamentos/Materiais/Insumos Médicos-Hospitalares

Responsavel Técnico

Nome do(a) Enfermeiro(a):_Karia |zabela Rocha Cardoso Inscri¢do no COREN-SP;_000.618.031

Dias da Semana Trabalhados;_Segunda-feira

Horario de Trabalho: 08h00 as 17h00 Carga horaria semanal:_8 horas
Endereco Residencial: Avenida Alamandas, 778, apto 54 Bairro: ltaguera

Cidade:_Sao Paulo CEP_08225-310 Tel: 1A A6830 - 8 226 Email: KARLAIZABELA BL @ Gmar.com

Outros vinculos profissionais

Nao X Sim Sesim, preencha os campos abaixo:

Nome da Inst.: j‘rm do Indedtologio. Ewiine Ruidrar Funcao; Q. du €M£

VYRS Y
Endereco: OwY. 1On. Onmalde~” ‘165 Bairro: Canaqauuinas, Cearan, ' cpp:01246 -400
Cidade:_So® Foude” Tel: AA. B8NG - 1200 - mail:KARLA.CARDOSH®, SAUDE. SP. GOV BR.,
Dias da Semana Trabalhados;_PlasXenida,
Horério de Trabalho: Carga horéria semanal; 30 H.

Representante legal da Empresa/Instituicdo ou Responsavel pelo local de atuacdo do RT

Eu, representante legal da empresa/instituicéo acima identificada, por meio deste instrumento, declaro que o enfermeiro supracitado neste
termo, estd designado a assumir as fun¢des de responsabilidade técnica pelo servigo de enfermagem desta empresa/instituicdo ou setor de
trabalho apontado.

Nome do Representante legal: Marco Aurélio Nunes dos Santos _Cargo: Diretor pres|deme
Formacao; Advogado . Declaramos, sob as penas da lei, que as i fo oes aqui prestadq:r, sao verdadelras
Termos em que, pedimos deferimento. \

S&o Paulg Oﬂ.\‘ u:ﬂ..bw de 2024

Kanla Fralrdo, Redha, Canders” -coren - sp

assinatura e carimbo do Enfermeiro ©A8031 assmaturh‘f’anmbo do Represen{an'te Legal

- ,.-‘

——— —

e— T

E’ Co re n® Alameda Ribeirao Preto, 82 - Bela Vista 550 Paulo - SP - 01331-000
S st Regional do Enformagem de S8 Pauio Telefone: 11 3225.6325 e W-ng'\-SD.gov.br



18/07/2025, 19:32

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 4.500,00

Mensagem para o recebedor

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

REFERENTE A MAIO, JUNJHO E JULHO DE 2025

Dados do recebedor

Nome

KARLA IZABELA SILVA ROCHA

Conta destino

Ag 0154 Cc 10760213

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250718223142872493580

Data e hora da transa¢do

18/07/2025 - 19:31:55

Codigo de autenticagao

IBEO6BEDA51AT3E424542B4

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

CNPJ/ CPF
***806.458-**

CNPJ / CPF

26.***.***/****'39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Instituicdao
BCO SANTANDER (BRASIL)
S.A.

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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25/07/2025, 12:08 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1153034 Emissdo: 21/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 23/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicac: R$ 3.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 3.000,00 Valor do Repasse: 3.000,00

Cddigo de autenticidade: FOYLBBGS

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 21/07/2025 35 19:08:06 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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25/07/2025, 12:09 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1153035 Emissdo: 21/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 23/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. | Saldo Mobilidade: RS 1.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 1.000,00 Valor do Repasse: 1.000,00

Cédigo de autenticidade: GDGVORKL

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 21/07/2025 35 19:08:10 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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25/07/2025, 12:09 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1153036 Emissdo: 21/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 23/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, qguando aplicavel. | Saldo Livre: R$ 300,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 500,00 Valor do Repasse: 500,00

Cédigo de autenticidade: QXMLKYPK

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 21/07/2025 35 19:08:14 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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21/07/2025, 17:59

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 4.500,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

23/07/2025 - 18:00

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250721205943018632813

Data e hora da transa¢do

21/07/2025 - 17:59:32

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 4.500,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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21/07/2025, 17:59
IBEO6765DB5CEF3TA4ACESS

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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25/07/2025, 12:10 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota MNo.: 1160652 Emiss3o: 24/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNF1; 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 26/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Livre: R 3.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 3.000,00 Valor do Repasse: 3.000,00

Cddigo de autenticidade: UUODHNVY

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 24/07/2025 35 19:42:24 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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24/07/2025, 18:48

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 3.000,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

26/07/2025 - 18:48

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250724214743176636447

Data e hora da transa¢do

24/07/2025 - 18:48:25

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 3.000,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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24/07/2025, 18:48
IBE062632CE3913084F5D8A

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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CASANOVA

ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICA

EXMO SR DR JUIZ DO TRABALHO DA 022 VARA DO TRABALHO DE
CANOASI/RS.

Processo n°: 0020517-63.2023.5.04.0202

Objeto: ACORDO

EDILAINE ALVES DUTRA, ja devidamente qualificado nos autos
do processo em epigrafe, que move em face de BIOGESP E
OUTRAS, vem respeitosamente perante Vossa Exceléncia, para

dizer e requerer 0 que segue:

Informam as partes que, neste ato, compdem amigavelmente,
mediante transacao, livre e espontanea, observado o disposto nos artigos
840 e seguintes do Codigo Civil Brasileiro, respeitadas as condi¢bes

adiante especificadas.

1. DO VALOR, DA FORMA E DA DATA DO PAGAMENTO

Para por fim ao presente litigio e ao contrato de trabalho que
mantiveram, as partes convencionam acordo na importancia liquida de R$
11.489,48, acrescido de R$ 1.171,44 referente aos honorarios
advocaticios, conforme ultima certiddo atualizada do calculo id ecaa2?cl,

gue serd pago da seguinte forma:

www.casanova.adv.br @casanovaadvocacia [}

SC contato.sc@casanova.adv.br | 48 3413 4443 RS contato@casanova.adv.br | 51 2012 7938




CASANOVA

ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICA

- 30% da divida, equivalente a R$ 3.447,00 + o valor dos
honorarios de R$ 1.171,44, a serem pagos até o dia 25/07/25;

- 6 parcelas no valor de R$ 1.340,50, sendo a primeira paga

no dia 25/08/25 e as demais, subseqglentes.

Os pagamentos serdo realizados e comprovados nos autos

mediante transferéncia para a seguinte conta bancaria:

- Nubank

Banco 0260

Agéncia: 0001

Conta: 52374637-1

Titular: Caroline Casanova Ritter - Sociedade Individual de
Advocacia

Pix CNPJ: 37.242.668/0001-55

As custas judiciais, I.R.R.F e INSS, serdo suportados pela
reclamada, comprovados nos autos no prazo de dez dias apos o

pagamento da ultima parcela.

Convencionam as partes clausula penal de 30% em caso de

descumprimento do presente.

www.casanova.adv.br @casanovaadvocacia 3
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CASANOVA

ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICA

Com o recebimento integral do valor acordado, a Reclamante
da ampla e geral quitacdo do processo, e da relacdo de trabalho havida

entre as partes.

Ainda, estipulam as partes que, em caso de
inadimplemento de alguma das parcelas, o valor da divida retorna ao
valor original, devidamente atualizado pela Vara, sendo abatidos os

valores ja pagos.

Assim, requerem a homologacao do presente acordo, para

gue surtam seus juridicos e legais efeitos.

NESTES TERMOS,
ESPERAM DEFERIMENTO.

Canoas, 23 de julho de 2025.

CAROLINE CASANOVA RITTER
OAB/RS 97988

pp. reclamante

Isis G. S. Bérgamo
OAB/RS 153.563

pp. primeira reclamada

www.casanova.adv.br @casanovaadvocacia 3
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25/07/2025, 15:39 IBPJ

Internet Banking Empresarial

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO Agéncia: 0123  Conta: 130043728

@ Pronto! O pagamento foi realizado. Fazer outro Pix

Comprovante do Pix

Valor pago Forma de pagamento

R$ 4.618,44 Ag 0123 Cc 13004372-8

Mensagem para o recebedor

071 - PAGAMENTO REFERENTE AO PROCESSO N°: 0020517-63.2023.5.04.0202 - 01 DE 07 + HONORARIOS

Dados do recebedor

Nome CNPJ / CPF Chave

CAROLINE CASANOVARITTER SOCIEDADE ~ 37 ******[****_5§ 37 FrxxEx [rakx GG
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Instituicao

NU PAGAMENTOS - IP

Dados do pagador

De CNPJ / CPF
BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E 26 F*xxrH[Fxxx_30
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250725183543230023876

Data e hora da transa¢do

25/07/2025 - 15:39:12

Codigo de autenticagao

IBEO6B2COT1DF979FB480B8B

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

4004-2125 (Regides Metropolitanas) 0800762 7777

0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

0800 7710301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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31/07/2025, 12:28 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1163125 Emissdo: 25/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 27/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicac: R$ 2.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 2.000,00 Valor do Repasse: 2.000,00

Cédigo de autenticidade: EPPCLDAO

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 25/07/2025 35 13:08:33 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouceo do
recolhimento doimposto dewdo.
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31/07/2025, 12:29 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1163126 Emissdo: 25/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 27/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. | Saldo Mobilidade: R$ 500,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 500,00 Valor do Repasse: 500,00

Cédigo de autenticidade: ILBCUMYE

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 25/07/2025 35 13:08:37 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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31/07/2025, 12:29 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1163127 Emissdo: 25/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 27/07/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valor total da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, qguando aplicavel. | Saldo Livre: R$ 2.500,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 2.500,00 Valor do Repasse: 2.500,00

Cédigo de autenticidade: XMYIGAUS

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 25/07/2025 35 13:08:40 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo descbrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomadoer, tampouce do
recolhimento doimposto dewdo.
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25/07/2025, 12:03

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 5.000,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

27/07/2025 - 12:05

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250725150343213299986

Data e hora da transa¢do

25/07/2025 - 12:03:38

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 5.000,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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25/07/2025, 12:03
IBEO6C4AAF3ED53BD4COBBC

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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|
Claro“~empresas

(o
Periodo de uso ;
de17/06/2025a16/07/2025 VenCImentO
BIOGESP ASSOCIACAO DE GEST E EXEC Egiiﬁgﬁ;?;f;ggz 08/08/2025
DE SERV PUBLICOS E SOCIAIS :
R CARDEAL ARCOVERDE 1641 SALA 9394 CPF/CNPJ 26.702.577/0001-39
PINHEIROS NP Matrz: 40,432 544000147
05407-002 SAO PAULO SP CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$ 427,50
2.0utros Lancamentos R$ 901,06

Total a pagar R$ 1.328,56

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual

Oferta Conjunta Claro MIX 427,50
Claro Life llimitado 2GB [190]
Aplicativos Digitais

Bbnus de Internet Turbo - 4GB 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 427,50
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Débitos Anteriores - Ref 05/2025 20,67
Débitos Anteriores - Ref 06/2025 427,96
Débitos Anteriores - Ref 07/2025 437,29
Juros e Multa 15,14
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 901,06
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
VOzZ llimitado 15min12s - 0,00
SMS 6000 - - 0,00
DADOS 61.440,000 MB - - 0,00
(TOTAL A PAGAR RS 1.328,56)

AVISOS AO CLIENTE

Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacdo do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato podera ser rescindido. Da rescisao poderd ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servicos ocorrera em até 24h apos a baixa. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itat, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 286835011/072025

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos digitais - Be Digital Light 42,80

Prezado Cliente, boleto para pagamento da conta atual e eventuais saldos anteriores. Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na
ultima pagina.

Autenticacao Mecanica

Para uso do banco

CLIENTE Débito Automatico Data de Vencimento Valor
R$1.328,56

BIOGESP ASSOCIACAO DE GEST E EXEC DE SERV Lie s 08/08/2025

PUBLICOS E SOCIAIS
162202-45 173262-4 0232 21122-5 Autenticacdo Mecanica solicitamos nao

84800000013-8 28560 0808 62-4 023200
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

Juros e Multa 15,14
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 57,94
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N°276263034/072025

Claro S/A BIOGESP ASSOCIACAO DE GEST E EXEC DE SERV Modelo: 22 Série B47 Via Unica

Rua Henri Dunant, 780, - Santo Amaro Torre Ae PUBLICOS E SOCIAIS Data de emissao: 17/07/2025

Torre B R CARDEAL ARCOVERDE 1641 - SALA 93/94 PINHEIROS ~ Perfodo: 17/06/2025 a 16/07/2025

04709-110 - Sao Paulo - SP 05407-002 - SAO PAULO - SP CFOP: 5307

CNPJ 40.432.544/0001-47 CPF/CNPJ 26.702.577/0001-39 -

Inscricao Estadual 114814878119 N° da conta: 173262023 [ Reservado ao Fisco: ]

Atendimento Claro: 1052 N° do cliente: 162914362 4b31.0920.15ac.b3f8.a2d8.45¢6.c08c.fdd8

www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Life llimitado 2GB 209,10 18,00 37,63 209,10
Claro Life Ligacoes LDN 69,70 18,00 12,55 69,70
Valor Total da Nota Fiscal 278,80 50,18 0,00 278,80

Contribuicao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019.

COBRANCA DE TERCEIROS N° 2599081/072025

Quantidade Unitario (RS) Valor ISS (R$) Valor (RS)
CNPJ: 01.685.903/0080-10
Gestor Online 1 105,90 2,10 105,90
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 2,10 105,90

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestado pela Claro SP DDD 11 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cddigo Débito Automatico: 173262023 Claro SPDDD 11 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:

Banco: Data:

Namero da conta Corrente: Assinatura: 4' 02

84800000013-8 28560162202-4 50808173262-4 02320021122-5



Prezado Cliente, boleto para pagamento da Conta deste més. Este boleto nao quita saldos de meses anteriores. Para pagamento de todos os seus débitos,
utilize o boleto da primeira pagina.

Autenticagdo Mecanica

Para uso do banco
Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE
BIOGESP ASSOCIACAO DE GEST E EXEC DE SERV LR 08/08/2025 RS 442,64

PUBLICOS E SOCIAIS
9 42640162202-8 08173262-4 02301411122-4 Autenticagdo Mecanica solicitamos nao
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da

fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automético dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestado pela Claro SP DDD 11 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificacao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cddigo Débito Automatico: 173262023 Claro SPDDD 11 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

HEN
D
IS

84800000004-9 42640162202-8 50808173262-4 02301411122-4



VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

(11) 94552 8207 |(11) 94552 8318 |(11) 94552 8372 |(11) 94552 8470 |(11) 94552 8505
Cobrancas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75 |RS 42,75 |RS 42,75 RS 42,75 |RS 42,75
Claro Life llimitado 2GB - - - -
Aplicativos Digitais - - - -
TOTAL PARA CADA CELULAR 42,75 RS 42,75 R$ 42,75 RS 42,75 RS 42,75

VALOR DE COBRANCAS POR CELULAR - USO POR TIPO DE LIGACAO E SERVICOS EXCEDENTES

(11) 94552 8670 |(11) 945528715 |(11) 94552 8941 |(11) 94552 8990
Cobrancas e Descontos
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75 RS 42,75 RS 42,75
Claro Life llimitado 2GB - - -
Aplicativos Digitais - - -
TOTAL PARA CADA CELULAR 42,75 R$ 42,75 R$ 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR

Mensalidades e Pacotes Promocionais

(11) 94552 8990

Descricao Total (RS)

Oferta Conjunta Claro MIX 42,75

Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00
Claro Life Ilimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

Ligacoes Locais

Ligacoes para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino
11/07  09:32:25 Sao Paulo Sao Paulo (11)
Total

Numero

11947906685

Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)

00:00:33 00:00:36
00:00:33 00:00:36

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL

36s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR

Mensalidades e Pacotes Promocionais

(11) 94552 8470

Descricao Total (RS)

Oferta Conjunta Claro MIX 42,75

Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00
Claro Life llimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

Ligacoes Locais

Ligacées para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem(UF)-Destino
16/06 13:55:15  Sao Paulo Sao Paulo (11)
19/06 14:31:04  Sao Paulo Sao Paulo (11)
Total

Ligacoes para telefones fixos
Data Hora Origem(UF)-Destino

20/06 11:112:59  Sao Paulo Sao Paulo
Total

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Nuamero
1967633704
11971018823

Numero
130862607

Dur. Efetiva Duracao
00:00:46 00:00:48
00:12:26 00:12:30

00:13:12 00:13:18

Dur. Efetiva Duracao
00:02:05 00:02:06
00:02:05  00:02:06

Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)

0,00
0,00
0,00

Tarifa (R$)
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)

0,00
0,00

0,00
0,00

Internet (MB)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 1.154,800 0,00 0,00 0,00
Internet - meses anteriores 3,837 0,00 0,00 0,00

Subtotal 1.158,637 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 15min24s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8154

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descri¢ao Total (RS)

Oferta Conjunta Claro MIX 42,75

Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00
Claro Life Ilimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

Ligacoes Locais

Ligacoes para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino
16/06 17:07:50 Sao Paulo Sao Paulo
Total

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

Numero
130048199

Dur. Efetiva Duracao Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)

00:03:15 00:03:18
00:03:15 00:03:18

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Internet (MB)
Servico
Internet

Mbytes Utilizados
0,034

Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)

0,00

0,00

0,00
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Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.) (continuagdo)
Internet (MB) (continuacao)

Servico Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet - meses anteriores 0,010 0,00 0,00 0,00
Subtotal 0,044 0,00

A cobranca do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 3min18s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8207

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB _
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8318

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life Ilimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8372

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8505

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descricao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8670

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descri¢ao Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB =
Aplicativos Digitais =

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8715

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descri¢ao Total (R$)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL RS 42,75

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 94552 8941

Mensalidades e Pacotes Promocionais

Descri¢ao Total (RS)
Oferta Conjunta Claro MIX 42,75
Bonus de Internet Turbo - 4GB 0,00

Claro Life llimitado 2GB -
Aplicativos Digitais -

TOTAL R$ 42,75
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29/07/25, 17:18

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

Pagamentos > Boletos, contas e tributos >
Pagar com cdédigo de barras

@ Pagamento realizado com sucesso.

Empresa Data do pagamento

CLARO SA 29/07/2025

848000000138.285601622024.508081732624.023200211225

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Valor nominal Valor total a pagar

R$ 1.328,56 R$ 1.328,56

Empresa Valor Codigo de Barras

CLARO SA R$ 1.328,56 84800000013-8 28560162202-4
50808173262-4 02320021122-5

Data / hora da transagéo: Autenticagao

29/07/2025 17:17:59 IBE628437D6C02545A19629

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

0800762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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13/08/2025, 22:58 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1186464 Emissdo: 31/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 02/08/2025 | Mota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Saldo Alimentacao e Refeicac: R$ 1.000,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 1.000,00 Valor do Repasse: 1.000,00

Cédigo de autenticidade: EMRLMTXY

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 31/07/2025 35 13:07:39 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouceo do
recolhimento doimposto dewdo.
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13/08/2025, 22:59 Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 1186466 Emissdo: 31/07/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: BIOGESP-ASSOCIACAOQOE GESTAODE
SERVICOS PUBLICOS E SOCIALIS

CPF/CNF1: 26.702.577/0001-39 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RRUA CARDEAL ARCOVERDE, 1641 -Salas 93 e 94 - Pinheiros -0540700 2
Municipio: Sao Paulo UF: SP
Email: tributos7@jmlcontabil.com.br Fone: (11)30301833
DISCRIMINACAOQ

SERVICORECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 02/08/2025 | Mota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoniza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, qguando aplicavel. | Saldo Livre: R$ 300,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R5): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (RE): 0,00 COFINS (RS): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 7/2025 Valor da Mota: 500,00 Valor do Repasse: 500,00

Cédigo de autenticidade: QFYNVXTI

Verifique a autenticidade desta nota no site http://fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 31/07/2025 35 13:07:39 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022.
Regime Especial - Proc. M.  10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomader, tampouceo do
recolhimento doimposto dewdo.
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31/07/2025, 12:23

& Santander

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E EXECUCAO

@ Pronto! O pagamento foi realizado.

Comprovante do Pix

Valor pago
R$ 1.500,00

Identificacdo do pagamento

IFOODBENEFITS

Dados do recebedor

Nome

ZOOP BRASIL

Instituicao
ZOOP MEIOS DE
PAGAMENTO

Informac6es do pagamento

Expiracdo do pagamento

02/08/2025 - 12:24

CNPJ
1 9'***'***/****_32

Informacao para o pagador

[FOODBENEFITS

Dados do pagador

De

BIOGESP ASSOCIACAO DE GESTAO E
EXECUCAO

Instituicdao

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ID/Transagao

E9040088820250731152343512060488

Data e hora da transa¢do

31/07/2025 - 12:23:29

Codigo de autenticagao

about:blank

Forma de pagamento

Ag 0679 Cc 13010434-6

CNPJ/ CPF
1 9.***'***/****_32

Valor Original
R$ 1.500,00

CNPJ / CPF
26‘***'***/****_39

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 0679 Conta: 130104346

Fazer outro Pix

Chave

d336a432-07ef-46a0-b488-
a62c2029ffc3

Pagador
Zoop Adquirencia
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31/07/2025, 12:23
IBEO634EEQ5EFDC8749C8B9

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

IBPJ

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
0800762 7777
0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322
0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
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